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
8(3476) 36-16-01 - филиал

ежедневно с 10.00 до 17.00, вых. - воскресенье, суббота
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Ипотека предоставляется Кредитным Потребительским Кооперативом «Возрождение 16» г. Казань (ОГРН 1091650007889)
Банки-партнеры: «Сбербанк», «ИнвестКапиталБанк», «Россельхозбанк», ОАО «ГазПромБанк», «ИнвестКапталБанк»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«Феникс».

АРЕНДА, КУПЛИ-ПРОДАЖИ, ОБМЕН, 
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ, ИПОТЕКА.

ул. Стахановская, 15.
Т. 8-917-047-47-60.
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Банки-партнеры: ОАО «Сбербанк России», ОАО «Уралсиб».

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«К Л ЮЧ»
- покупка, продажа, обмен;
- приватизация, наследство;
- дарение, аренда, сопровождение 
в ЕГРП;
- материнский капитал, ипотека;
Просчитаем ипотеку у нас в 
офисе. Выкуп недвижимости.

МЫ ЖДЕМ ВАС ПО АДРЕСУ:  
ул. Чкалова, д.26А(3 этаж)

Здание «Таганки»
Тел. 8-987-251-0-253, 

8-917-35-65-813, 
8-919-149-0-179,
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Банки-партнеры: «Сбербанк России», «Уралсиб», ВТБ-24 и др.

ОбъявленияОбъявления

ДОМ в д. Васильевка Мелеуз. р-на, о/п 
65кв.м, рассмотрим любые варианты, сроч-
но. Т. 8-917-44-01-700

ДОМ в д. Гумерово, кирпичный, 100 кв.м., 
пл. окна, ремонт, все удобства в доме,  газ, 
свет, вода, баня, сарай, гараж,  45 соток 
земли, живописное место, рядом речка Зи-
ган,  2400 т. р.  Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 
44 кв.м. вода, газ, свет, 33 сотки земли, 
баня,650 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ДОМ в д. Канакаево, о/п 46, 33 соток, 
газ, вода, свет, баня, цена 750 т.р. Т. 8-987-
489-46-48, 8-987-489-44-04

ДОМ в д. Кинзебулат, бревен., дому 17 
лет, имеется газ, вода, баня, сарай, 17 соток 
земли, цена 1400 т. р., торг. Т. 8-987-137-75-
53 

ДОМ в д. Кинзебулатово, бревенчатый, 
70кв.м, 20соток земли, газ, вода, баня, цена 
1650т.р. торг. Т. 8-987-146-36-76

ДОМ в д. Кияуково Ишимб. р-н, свет, газ, 
АГВ, хоз. постройки, 25 соток. Т. 8-987-036-
45-49, 8-987-104-59-95

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103 кв. м + 
цокольный этаж, газ, вода, 17 соток, баня, 
гараж, теплица, насаждения, есть возм-ть 
расширить участок, очень выгодное рас-
положение дома. Т. 8-905-006-09-08 

ДОМ в д. Салихово, бревенч., газ, вода, 
баня, сарай, летний домик, з/у 25 соток в 
собственности. Т. 8-917-43-70-577 

ДОМ в д. Тимашевка, шлакоблок об-
ложен кирпичом, 3 комнаты, о/п 74 кв.м., 
евроремонт, х/г/вода, с/у на улице, баня, 
сарай, зем. уч. 40 соток. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

ДОМ в д. Уразбаево, 50 соток, возможно 
оформление по мат.капиталу, цена 450 т. р. 
Т. 8-987-489-39-89, 8-987-489-44-04.

ДОМ в д. Яр-Бишкадак на ул. Молодеж-
ная, кирп., благоустроенный, 2014г.п., га-
раж, срочно. Т. 8-919-607-82-40, 8-963-14-
22-123

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, 100 кв.м., АГВ, 
бревенчатый обложен кирпичем, дому бо-
лее 10 лет, 3х комнатный, благоустроенный, 
имеется гараж, баня, участок 20 соток, вода 
имеется, рассмотрим все варианты обмена. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-
43

ДОМ в д. Яр-Бишкадаке, кирпичный, о/
п81, 24 соток, баня, сарай, цена 2350 т. р., 
торг. Т. 8-987-489-62-42-331, 8-987-489-44-
00. 

ДОМ в Ишимбайском р-не, хутор Кузне-
цовск, со всеми хоз.постройками. Т. 8-937-
168-07-88 

ДОМ в Краснодарском крае п. Сенной 
о/п 54, с/у в доме-кафель, пл. окна, забор 
каменный, двор выложен плиткой, новая 
кровля, цена 2500т.р. хороший торг, либо 
обмен на 3х ком квартиру или дом в г. Ишим-
бай. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

ДОМ в Краснодарском крае, ст. Выселки, 
о/п80, кирпичный, жилой, удобства в доме, 
участок 18 соток, на участке есть хоз.блок, 
летняя кухня, гараж. От Краснодара 90км. 
Цена 2500т.р. Торг, или обмен на 2-комн. кв. 
в г. Ишимбае с доплатой. Т.8-919-149-0-179, 
8-917-35-65-813

ДОМ в м/р «Юрматы-2», 2 эт., 140 кв. м, 8 
соток, без внутрен. отделки, шлакоблок, пл. 
окна, вх/дверь, фундамент под хоз.блок, 
выгребная яма, погреб, документы оформ-
лены на дом и землю. Т. 8-917-763-46-05

ДОМ в п. Кинзебулат, площадь 117 кв.м., 
участок 18 сот, все удобства дома, 2010 г. 
постройки. Цена 1660 т.р. Т.8-987-240-93-
53

ДОМ в п. Кинзебулатово на ул. Полевая, 
о/п 200 кв.м, дом в идеальном состоянии, 
баня, беседка, гараж, теплица, 17 соток зем-
ли.Т.8-917-04-29-956                                        

ДОМ в п. Кинзебулатово, кирп., о/п 
100кв.м, гараж кирп., 10 соток, 2014 г.п., 
или обмен на 2-комн.кв. у/п. Т. 8-987-247-
09-76, 8-963-14-22-123

ДОМ в п. Смакаево на ул. Сосновая, 
бревенчатый, облицован кирпичом, на 
участке 8 соток. Т. 8-917-755-90-24, 
8-927-357-99-87 

ДОМ в п. Смакаево, кирп., о/п 108кв.м, 
гараж, подвал, черновая отделка, цена 
3300т.р. Т. 8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, о/п 110кв.м, га-
раж, подвал 100кв.м, черновая отделка, 
цена 3500т.р., торг. Т. 8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево на ул. Сосновая 70,  
сосновый сруб обложен облицовачным 
кирпичем, 103 кв.м., стены внутри ими-
тация бруса, имеется цокольный этаж 
перекрытый плитами, фундамент под 
гараж, 8 соток земли, 4500 т.р. Т. 8-987-
49-65-132, 8-917-777-35-67.

ДОМ в п. Смакаево, цена 1500т.р., все 
коммуникации, гараж, сарай. Т. 8-917-
42-89-210

ДОМ в п. Алебастровый, 24 сотки, 
цена 820т.р., торг. Т. 8-917-79-45-682

ДОМ в п. Буранчино, кирп., с/у в доме, 
2-х эт., о/п 170кв.м, гараж, погреб, 13 
соток. Т. 8-987-136-29-64

ДОМ в с. Петровске, 50 кв.м. бревен-
чатый, 1980 г.п., 3 комнаты, новая баня, 
газ, вода, 40 соток земли, цена 1000 т. р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ДОМ в районе 9 школы, о/п 82 м, 
баня, гараж, хоз. постройки, 5 соток 
земли , срочно, цена 2500 т. р., торг. Т. 
8-917-047-47-55, 8-987-489-39-89.

ДОМ в р-не роддома, бревенч., благо-
устроенный, баня, гараж, 6 соток, сроч-
но. Т. 8-917-75-32-715

ДОМ в р-не роддома, кирп., без 
внутрен. отделки, гараж, уч. 8 соток, 
собств-к, док-ты готовы. Т. 8-919-14-08-
437

ДОМ в с. Скворчихе деревянный, 1963 
г. п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. окна, 45 
соток. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в Скворчихе, о/п 63,6, 18 соток, 
кирпичный, сарай, баня, цена 1100 т. р., 
торг. Т. 8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55.

ДОМ в черте города, о/п 340 кв. м., кир-
пич., 2 этажа, новый дорогой ремонт,  хоз. 
блок 140 кв. м., участок 15 соток, цена 8000 
т.р.. Т. 8-919-144-74-10

ДОМ в Юрматах недостроенный на ул. Мо-
лодёжная 58, площадь 80 кв. м., гараж, баня. 
Цена 3 млн. 200 т.р. торг. Т.8-987-240-93-53

ДОМ в Юрматах, жилой, о/п 330кв.м, 10 
соток в собств-ти, без ремонта, гараж, баня, 
цена 5500т.р. Т. 8-917-389-43-72

ДОМ в Юрматах, о/п 150 кв.м, кирпич, 
2011 г. п., 15 соток земли, теплый  гараж в 
доме + гараж на 4 машины,  баня, кафель, 
ламинат, полы с подогревом, подвал, цен-
тральная канализация. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ жилой в д. Ахмерово, Байгузино, Гу-
мерово, Макарово, Яр-Бишкадаке, Верхнее-
Арметово, от 300 т.р. до 4 млн. р. Т. 2-39-56, 
8-917-347-41-31, 8-919-604-80-63

ДОМ жилой в д. Кинзебулатово, 120 кв.м., 
газ, вода, свет, баня, сарай. Т. 2-39-56, 8-917-
347-41-31, 8-919-604-80-63

ДОМ жилой в п. Кусяпкулово, от 1600 
т.р. до 4500 млн. р. Т. 2-39-56, 8-917-347-
41-31, 8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

ДОМ кирпичный, мансарда, на ул. На-
родная, о/п 170 кв. м, с/у, сауна в доме, 
встроенный гараж, сарай, участок 11 
соток, цена 4200 т. р. Т. 4-03-04, 8-919-
152-73-72

ДОМ кирпичный, на ул. Блюхера, о/п 
100 кв. м, с/у, гараж, сарай, баня шла-
кобл., участок 6 соток, цена 3800 т. р. Т. 
4-03-04, 8-919-152-73-72

ДОМ на Бурводстрое, о/п 50кв.м, 
баня, сарай, 21 сотка. Т. 8-917-42-89-329

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, 
о/п 60кв.м., газ, вода, сарай, гараж, 
цена 1100 т.р. или обмен рассмотрим все 
варианты. Т.8-987-045-10-41, 8-987-47-
41-848

ДОМ на Левом берегу на ул. Трудовая, 
о/п 40, бревенчатый, летняя кухня, по-
греб, газ и вода – центральное, скважи-
на, 13 соток земли. Т.8-987-58-57-456

ДОМ на Майском, 130 кв.м., красный 
облицовочный  кирпич, 1 этаж и мансар-
да, баня, гараж, в доме черновая отдел-
ка, 4 000 т. р. Торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ДОМ на Майском, 6х8, газ, вода, о/п 
32,2кв.м, сарай, баня, 5 соток. Т. 8-927-
306-80-13

ДОМ на Майском, имеются над. по-
стройки. Рассмотрим варианты. Т. 8-919-
613-94-10 

ДОМ на Майском. Т. 8-917-432-75-76
ДОМ на Новостройке, о/п 240 кв.м, 

кирпич, 2011 г. п., 12 соток земли, гараж,  
сауна в доме с парилкой, 2 санузла, ка-
фель, ламинат, полы с подогревом, под-
вал, центральная канализация. Т. 8-917-
044-69-26

ДОМ на Перегонном, кирпичный, 124 
кв.м., баня, гараж, хоз. блок, летний до-
мик, все удобства в доме, 10 соток земли, 
удобное месторасположение 3600 т.р. Т. 
8-987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

ДОМ на Перегонном на ул. Заводская, 
о/п 70, участок 7 соток, обменивается на 
1- комн. квартиру, подробности по тел. 
Т.8-917-35-65-813

ДОМ на Перегонном ул. Тельмана, 
х/г вода, душевая кабина, с/у в доме, 
пл.окна, отличное состояние,  участок 7 
соток, цена  950т.р. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

ДОМ на Перегонном, брев., обшит, 
60кв.м, баня, гараж, бетон. погреб, 4 
сарая, газ, вода, 10 соток, или обмен на 
хорошую 1-комн.кв.+ 400-500т.р. допл., 
можно в гг. Салавате, Стерлитамаке, 
цена 1900т.р. Т. 8-919-609-50-57

ДОМ на Перегонном на ул. Федосее-
ва, д. 2а, бревенчатый, сосновый, 1986 
г.п, 77 кв.м.,   3 комнаты, столовая, кух-
ня, веранда, новая баня, фундамент под 
коттедж 11Х13, 20 соток земли, 1550 т. 
р. срочно, без торга. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ДОМ на Перегонном, о/п 130 кв.м, 
кирпич, 2004 г. п., 6 соток земли, гараж, 
сарай, баня. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ на Перегонном, о/п 90 кв.м, 
сендвич-панели,10 соток земли, вода, 
электричество, косметика, цена 2400 
торг или обмен на квартиру, рассмотрим 
все варианты. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на ул. Горького, благоустроен-
ный, осмотр и торг на месте. Т. 8-987-
601-72-39

ДОМ на ул. Карбышева, о/п270, 15 
соток, дом из красного кирпича, цен-
тральный водопровод, хоз. блок, липо-
вая баня, за домом пруд, цена 5200 т. 
р., торг. Т. 8-987-489-44-04, 8-917-047-
47-55.

ДОМ на ул. Комарова, бревно + кир-
пич, все постройки, все условия, или 
обмен на 2-комн.+доплата. Т. 8-937-361-
45-73

ДОМ на ул. Комарова, в р-не маг. 
«Анастасия», все удобства в доме, о/п 
64 кв. м, 6,2 сотки земли. Т. 8-987-138-
74-30 

ДОМ на ул. Коммунаров, о/п 54, 8 со-
ток, блочный, газ, вода, 2 гаража, сарай, 
погреб, цена 1800 т. р. Т. 8-987-489-44-
00, 8-987-489-46-48.

ДОМ на ул. Коммунаров, о/п 60, 7 
соток, вода в доме, гараж, баня, цена Т. 
8-987-489-44-00, 8-917-047-47-55. 

ДОМ на ул. Красноармейская, бревно 
+ шлакоблок, 80 кв.м., хороший ремонт, 
с/у в доме, гараж, хоз. блок, 3300 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ДОМ на ул. Луначарского, 83 кв.м. и 
мансарда, баня, гараж, хоз.блок, летний 
домик, 6 соток земли, 4100 т. р. торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ДОМ на ул. Машиностроителей, 9/1, га-
раж, баня, центр.отопление. Т. 8-927-300-
64-84, 8-912-814-37-36, 8-917-364-90-57 

ДОМ на ул. Некрасова, кирпичный, 
о/п 273, 5 соток, 2 гаража, баня, сарай, 
цена 3550 т. р. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-
489-46-48.

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 150 кв.м, 
кирпич, 2011 г. п., 15 соток земли, гараж,  
баня,  пласт.окна, недострой. Т. 8-917-
044-69-26

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 150 кв.м, 
кирпич, 2011 г. п., 15 соток земли, гараж,  
баня, пласт.окна, хороший ремонт. Т. 
8-917-044-69-26

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 90, по-
ловина из дерева, половина шлакоблок, 
обложен красным кирпичом, с/у в доме, 
8 соток земли, гараж на 2 машины, баня, 
сарай, косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-47

ДОМ, 150 кв. м, от Салавата 20 км на бе-
регу Белой, рубленный, обложен кирпичом, 
гараж, баня, хоз. блок, 14 соток, цена при 
осмотре. Т. 8-917-49-89-228 

ДОМ, 2-эт. в р-не Неврологии, баня, га-
раж, 5 соток, о/п 82кв.м, или обмен. Т. 
8-917-738-50-30

ДОМ, 3-комн., 67кв.м, газ, вода дома, ко-
лодец, баня, сарай бревенч. большой, сад, 
огород 30 соток, или обмен на 1-комн.кв., 
док-ты готовы. Т. 8-917-440-68-32

ДОМ, о/п 44,2кв.м, уч. 5 соток, в собств-
ти, постройки, или обмен на 2-комн.кв. с/п 
с доплатой. Т. 8-917-04-05-464, 4-35-59

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

ДОМА в пригороде цены договорные. 
Т.8-917-045-90-70

ДОМА п. Левый берег – от 800 т.р. до 
2 млн. руб. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-145-83-43

4-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 2/5, 
н/п, о/п 80кв.м, кухня 13кв.м, кондиц-р, 
пл. окна, лоджия 6м, с/у разд.-кафель, 
цена 3500т.р. Т. 8-987-146-41-12

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 5/5, о/п 
61кв.м, пл. окна, б/з, новые двери, цена 
2200т.р., или обмен на две 1-комн.кв. Т. 
8-917-429-83-08

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина,94, 5/5 эт., 
о/п 53кв.м., б/н/з, косм.рем. цена 1800 
т.р. Т. 8-987-25-87-959

4-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 41 
5/5, о/п 61,5 кв.м, пл. окна, косм. ремонт, 
балкон. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-37-31-048,8-
917-35-46-428  

4-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 4/5, 62 
кв.м., к/р, косм.  ремонт, п/о, б/з, цена 
2300 т.р. торг.Т.8-987-259-10-62, 8-917-
796-18-66

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, 3/9, 74 
кв.м., косм. ремонт, цена 2400 т.р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева,22, 2/5, 
о/п 81 кв.м., косм. ремонт, л/з. Т. 8-917-
796-18-66, 8-987-259-10-62

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 8/9, ин-
тересная перепланировка, лоджия пере-
планирована в зал и убрана стена, стены 
утеплены, вместо кладовой оборудована 
сауна, о/п 90кв.м, пласт.окна, м/дв, к/р, 
на площадке 2 квартиры, очень удобный и 
большой тамбур. Цена 2960000р. Т. 8-917-
445-95-97. 
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П Р О Д А Е Т С Я ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-х комнатных квартир
в строящемся доме микрорайон «Южный», школа №19. 

Элитный жилой комплекс оборудован системой 
видео-наблюдения и контрольно-пропускным режимом во дворе 

через шлагбаум.
Срок сдачи дома - 2 квартал 2015г.

Оформление в УФРС, работаем с ипотекой Сбербанк и ВТБ24, Россельхозбанк.
 Рассматриваем рассрочку до окончания строительства.

Старт продаж квартир во 2-ом доме.

ООО «ИшимбайЖилСтрой»
г. Ишимбай, ул. Жукова, д.16, корп. А

тел. (34794) 23-555
8-917-776-8880
8-919-154-8625

Р
е

к
л

а
м

а

www.i-g-stroi.ru

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. Ишбулди-
на, деревян., о/п 42,1кв.м, газ, х/вода, 
телефон, гараж, баня, сарай, 15 соток. Т. 
8-917-493-27-82

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Блюхера, 
о/п 53кв.м, бревно/кирпич, 6 соток, 
сарай, гараж, с/у в доме, ванная, или 
обмен на квартиру в г.Когалым. Т. 8-917-
80-34-740

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Цюрупа, 
дом из бревна, пристрой кирп., о/п 60, 
с/уз в доме, душевая, центр.канализа-
ция, пл.окна, сост.хорошее, баня, гараж, 
сарай, летний домик, три погреба, 8 со-
ток земли, все в соб-ти. Т.8-917-04-46-
926

ДОМ в п. Левый берег на ул. Толбухи-
на,25, бревенч., 53кв.м, 12,5соток, сарай 
кирп., баня, газ, х/вода, слив, пл. окна, 
насаждения, цена 1850т.р. Т. 8-919-618-
60-16

ДОМ в п. Левый берег, 2013г., кирп., 
о/п 241кв.м, жилая 97кв.м, газ, х/г вода, 
с/у в доме, уч. 17 соток, гараж, баня, или 
обмен на 2-комн.кв. с доплатой. Т. 8-987-
036-67-46

ДОМ в п. Левый берег, о/п 115кв.м, 
10,4 сотки, коммуникации все проведе-
ны. Т. 8-917-741-48-90

ДОМ в п. Майский, кирпичный,  2010 
г.п., о/п 70 кв.м.,  АГВ, 3 комнаты, с/у 
в доме, цена 2600 т.р. или обмен на 2-х 
комн. кв. с/п с доплатой Т. 8-919-144-
74-10

ДОМ в п. Перегонный, ул. Глинки 6,  
бревно, 2-комнаты. кухня,  сарай, по-
греб, участок. Цена 1 400 т.р. или обмен 
на  квартиру, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-917-04-29-956, 7-70-54

ДОМ в п. Перегонный, ул. Тельмана, о/
пл 46, дом бревенчатый на залитом фун-
даменте, вода холодная и горячая, с/у 
в доме, отопление АГВ, земля в собств. 
8сот. Цена 1170000р.Т. 8-917-043-67-08

ДОМ в п. Перегонный, ул. Якупа Кул-
мыя, о/пл 87кв.м,дом жилой, евро 
отделка, вода в доме из скважины, 
электроотопление, с/у в доме, установ-
лена душевая кабина, имеется гараж под 
одной крышей с домом. Документы го-
товы к сделке. Цена 2400000р. Т. 8-917-
043-67-08.

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревенчатый, в д. Байгужа, 69 кв. м, 

газ, вода в доме, газ. отопление, просторные 
3 комн., каменный фундамент, 31 сот., цена 2 
млн., торг или обмен на квартиру. Т. 8-965-64-
44-229 

ДОМ в 5 км от Ишимбая в Новогеоргиев-
ке, о/п 156кв.м, незавершен., готовая баня 
30кв.м, земля в собств-ти 15 соток. Т. 8-917-
45-240-40

ДОМ в городе, на ул. Красноармейская, о/п  
70 кв.м, с/у в доме, центральная канализация, 
х/г/в, зем. уч. 8 соток, цена 3000 т.р.торг  уме-
стен. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в городе, на ул. Красноармейская, о/п  
90 кв.м, с/у в доме, центральная канализация, 
х/г/в, зем. уч. 8 соток, баня, 2 гаража, хоз-
блок, беседка, цена 5000 т.р., торг уместен. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в д. Ахмерово, о/п 60, 30 соток, газ, 
свет, вода, цена 950 т. р. Т. 8-987-489-46-48, 
8-987-62-42-331.

ДОМ в д. Байгужа, о/п50 м, 9 соток, 
свет, АГВ электро, колодец, 2 сарая, 
цена 1300 т. р., хороший торг и к нему 
прилагается участок с баней 270 т. р.Т. 
8-987-62-42-331,8-987-489-39-89. 

ДОМ в п. Кузьминовка, 2-этажн., о/п 
118кв.м, обшит металлосайдингом, 15 
соток, гараж, летн. кухня, баня, хоз. 
блок, теплица, полуподвал, все насажде-
ния, цена 6200т.р. Т. 8-917-808-56-63

ДОМ в п. Кузьминовка, благоустро-
енный, о/п 76кв.м, отопл. газ, вода-
скважина (25м), туалет, душ. кабина в 
доме, веранда утеплена, баня, гараж, уч. 
15 соток, цена 3900т.р. Т. 7-96-04, 8-917-
352-99-95

ДОМ в п. Кузьминовка, ж/п 130кв.м, 
15 соток, баня, гараж, хоз. постройки, 
теплица. Т. 8-917-459-15-35

ДОМ в п. Кузьминовка, жилой, цена 
договорная. Т. 8-987-243-62-81 

ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 35кв.м, 
газ, свет, интернет, баня новая (3года), 
беседка, гараж, насаждения, цена 
1300т.р. Т. 8-987-606-71-26

ДОМ жилой в черте города на ул. Ну-
риманова, 80 кв.м., 7 соток земли, сауна, 
гараж, ц/канализация, новый ремонт, 
свет, газ, душевая кабина, с/у в доме. Т. 
2-39-56, 8-917-347-41-31, 8-919-604-80-
63, 8-919-143-52-24

ДОМ жилой в черте города от 1350 т.р. 
до 8 млн. р. Т. 2-39-56, 8-917-347-41-31, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

ДОМ жилой на Левом берегу от 1350 
т.р. до 2,5 млн. р. Т. 2-39-56, 8-919-604-
80-63, 8-917-347-41-31 

ДОМ жилой на Перегонном от 1650 
т.р. до 5 млн.р. Т. 2-39-56, 8-917-347-41-
31, 8-919-604-80-63

ДОМ из бруса в Юрматы-2, жилой, 
электроотопление, вода, участок 9 со-
ток. Т. 8-917-47-05-647 

ДОМ кирп. 3к., о/п 60кв.м, ул. Толсто-
го, р-н шк.№9. Т. 8-987-477-10-61

ДОМ кирп. в п. Кусяпкулово, о/п 80 
кв.м., АГВ, с/у в доме, сарай, гараж, лет-
ний домик, з/у 8 соток., цена 3000 т.р. Т. 
8-919-144-74-10

ДОМ кирп. в Федоровском р-не с. 
Гончаровка, 123кв.м, вода в доме, газ, 
паров. отопление, кирп. сарай, баня, га-
раж, огород. Т. 8-905-30-75-404

ДОМ кирпичный в п. Перегонный, газ, 
вода, участок 14 соток. Т. 8-917-38-46-
371, 8-922-422-82-94 

ДОМ кирпичный на ул. Ишбулдина, 
баня, гараж, сарай кирпич., цена 3 млн. 
50 т. р., без посредников. Рассмотрим 
варианты. Т. 8-917-485-13-37 

ДОМ кирпичный, 130 кв. м, кирпич-
ный, ц/канализация, вода, свой котел, 
свое отопление, недорого. Срочно. Т. 
8-917-36-60-959 

ДОМ кирпичный, 130 кв. м, кирпич-
ный, ц/канализация, вода, свой котел, 
свое отопление. недорого. Срочно. Т. 
8-917-36-60-959 

ДОМ кирпичный, 140 кв. м., централь-
ная канализация, г/х/вода, баня, гараж, 
сарай, участок 13,5 соток, на ул. Север-
ная, цена 5,5 т. р. или меняется на 1-комн. 
кв. + доплата,  Т. 8-917-47-63-359  

ДОМ кирпичный, баня, гараж, сарай с 
погребом, в п. Майский, х/г/вода, газ. 
отопление. Т. 8-967-742-65-59 

ДОМ на ул. Свободы, 10соток, гараж, 
сарай, центр. канал, пл. окна  цена 2900 
т. р. Т. 8-987-045-10-41

ДОМ на ул. Федосеева, о/п 71 м, 20 
соток, газ, свет, вода, баня, сарай, цена 
1550 т. р. Т. 8-987-489-39-89, 8-987-489-
44-00.

ДОМ на ул. Флотский переулок, брев-
но, о/п 55,3 кв.м., баня, гараж ,сарай, 6 
соток земли. Т.8-987-14-64-725

ДОМ на ул. Кирова, в городе, 225кв.м, 
9 соток, гараж, беседка с камином, все 
насаждения, все удобства (с/у, баня в 
доме), центр. канализац., рядом школа, 
д/с, гимназия, цена 9000т.р., торг. Т. 
8-987-491-50-06, 8-905-000-92-21

ДОМ на х. Кузнецовский, земля, баня, 
сарай, вода, цена 600т.р., торг. Т. 4-34-
38, 8-917-753-07-10

ДОМ новый в д. Иткулово, о/п 100кв.м, 
электр. отопл., канализация, баня, сарай, 
30 соток. Т. 8-961-36-83-185

ДОМ новый в мкр. Юрматы на ул. Булата 
Рафикова, о/п 112, 8 соток земли, кирпич, 
черновая отделка, свет. Т. 8-987-14-64-725

ДОМ новый, кирпичный, в Юрматах, о/п 
140 кв. м, на участке гараж, баня. Т. 8-987-
605-23-90, 8-987-497-88-75 

ДОМ под снос в Скворчихе, для строит-
ва нового жилья, уч. 60 соток, свет, газ, 
вода в доме, цена 350т.р., торг. Т. 8-987-
047-73-28

ДОМ в  р-не школы №2, о/п 115 кв.м., 
благоустроенный, ц/канализация, баня, 
гараж, участок 5 соток в собственности. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-79-34-276

ДОМ сосновый, 2-эт. 10х8 по цене 
1500т.р.; дом сосновый 6х8 по цене 
1000т.р. в 7км от г.Белорецк, торг. Т. 
8-917-782-30-95

ДОМ старый с участком 10 соток, гараж 
10х6м, летний дом 6х4, фундамент под те-
плицу и баню, водяная скважина, газ, вода, 
электричество, цена 1200т.р. Т. 8-917-80-
10-384, 8-917-495-38-35

ДОМ, 1/2 доля, п. Кинзебулатово, 
цена 1200т.р., торг уместен, разберем 
все ваши предложения. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-919-145-83-43

ДОМ БРЕВЕНЧАТЫЙ
в районе ост.Некрасова 
(гараж, хоз. постройки). 

Уч. 6,5 соток.
Т. 8-917-44-60-303

реклама  
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3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 
3/5, п/л/з, 57кв.м, пл/окна, м/к/д, 
новые батареи, цена 2360 т.р. Т. 8-987-
146-36-76

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 
2,5, н/п, 64 кв.м. л/з  6м., косм. ремонт, 
встроенный шкаф-купе, 2500 т.р. Т.8-
987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
в районе Аструма, 2/5, о/п59 м, цена 
2260 т.р. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-
39-89.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
9/9, о/п 70 кв.м., частичный ремонт, 
л/з. Срочно. Т. 8 917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 5/5, 
евроремонт. Т. 8-987-14-64-725 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 11, 
4/5, б/з, о/п 60, пл. окна, м/к/дв., 
косм. ремонт. Цена 2400т.р. Т. 8-917-35-
65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 11, 
4/5,пл. окна, новая вх. дверь, трубы и 
счетчики заменены, цена 2450 т.р. Т. 
8-919-144-74-10, 8-917-43-70-577

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 
2/5, о/п 60м, косм. ремонт. Цена 
2100т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-919-149-
0-179

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 
1/9, б/б, о/п67м, косм. ремонт. Цена 
2450т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-
65-813

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, 2/5, 
два з/п/л, пл. окна, натяж. потолки. Т. 
2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-12-
28 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 
3/5, о/п 57 кв.м., л/з, пл. окна, ремонт 
капитальный везде, кроме ванны и туале-
та, цена 2350 т.р. Т. 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 3/5, 
о/п 57кв.м, б/з, хор. ремонт, счетч., газ, 
вода, м/д, ж/д, окна ПВХ, потолки вы-
ровнены, батареи отопления, газ. плита 
новая. Т. 8-917-74-902-92

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, о/п 
57кв.м, косм. рем., б/з, м/к/д, все тру-
бы заменены, окна ПВХ, газ. счетч., цена 
2350т.р., торг. Т. 8-917-40-35-197

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 3/5, 
б/з, кладовка, цена 2000т.р., торг. Т. 
8-987-146-36-76. 

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 4/5, 
64 кв.м., пл. окна, большая кухня, все 
комнаты раздельно, хороший ремонт, 
б/з, 2450 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 5/5, 
п/л/з, о/п61м, косм. ремонт. Рассмо-
трим вариант обмена. Цена 2350т.р. Торг. 
Т. 8-917-35-65-813,8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 64, 1/2, 
67 кв.м., косм. ремонт, цена 1850 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 1 этаж, 
площадь 58 кв. м., пл. окна, рассмотрим 
обмен на  любую 1-комн. квартиру. Т. 
8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 94, 5/5, 
о/п 56 м, балкон, к. р., цена 1660 т. р., 
торг. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-46-
48.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 12, 
5/5эт., о/п 59кв.м., б/з/обшит, косм. 
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
кв.м., цена 2300 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 4, 2/5, о/п 
50,2кв.м, б/з, м/к/д, косм. рем., цена 
2150т.р. Т. 8-917-457-91-69

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2а, 1/9, 
лоджия и три окна на дорогу, красная линия, 
2500 т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2а, 5/9, 
о/п 66 кв.м., без ремонта, л/з. Т. 8-917-796-
18-66, 8-987-259-10-62

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 8/9, 
о/п 59, балкон, пл.окна, нат. потолки, отл. 
ремонт.Т.8-987-14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2, 4/9, 
61 кв.м., з/л, ремонт, встроенная кухня. Т. 
2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2а, 
1/9эт., о/п 65кв.м., л/з, косм. рем., можно 
под офис,  цена 2400 т.р. Т. 8-987-25-87-
959,

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 4/5, о/п 
66,5 кв.м. лоджия застеклена, косм. ремонт, 
не угловая. Т. 8-987-052-30-67, 8-987-497-
85-34

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, меж-
комн. двери, косм. ремонт, цена 2400 т.р. Т. 
8-99-144-74-10 

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2А, 1/9, 
л/з, пл/окна, можно под магазин, цена 
2450т.р. торг. Т. 8-987-146-36-76

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 23, 2/2, 
з/балкон, ремонт, рассмотрим варианты 
обмена с доплатой. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-
28, 8-919-604-80-63

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 9, 4/9, 
74 кв.м., пл. окна, м/к/д, отличный ремонт, 
л+п/л/з, 2650 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 9, 5/9, 
о/п 74 кв.м, л/з, пл/о, ж/д, линолеум, 
встроенная кухня, кафель.  Цена 2600 т.р., 
торг. Т. 8-989-95-93-850

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 9, 4/9, 
з/л и з/балкон, ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-
604-80-63, 8-919-143-12-28 

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 9, 4/9, 
л/з, п/л/з, о/п 70м, нов. сан. тех., косм. 
ремонт. Т. 8-987-25-69-286,8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 9, 4/9, 
о/п 70 кв.м, балкон и лоджия застекленные, 
хороший ремонт, встраиваемая кухня и при-
хожая, цена 2650 т.р. Т 8-917-37-31-048,8-
917-35-46-428  

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,9, 4/9, 
о/п 72 кв.м., две лоджии застекленные, 
косм. ремонт. Т. 8-987-052-30-67, 8-987-497-
85-34

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,9, о/
п72кв.м, лоджия и балкон/з, м/к/д, встр. 
мебель, хор. рем., 4/5. Т. 8-917-344-93-56

3-КОМН. кв. на ул. Революционная, 8а, 
о/п 54 кв.м., косм. ремонт, пл. окна. Цена 
1800 торг предусмотрен. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Советская 33, 1/9, о/п 
59, балкон и лоджия, цена 2050 т.р. Т.8-987-
489-44-04, 8-987-489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. Советская 33, о/п 60 
кв.м, 2 б/з, ж/д, линолеум, кафель, пл/о, 
косметика, окна на 2 стороны. Цена 2200 т.р. 
Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 29,  о/п  60 
кв.м., 3/5, к/р, б/3, цена 2500 т.р. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Советская, пл. окна, 
м/к/д, ремонт, 1/2, рядом садик, шко-
ла, рынок, поликл-ка; земельный участок 
в п.Кузьминовка, 2 очередь, уч.№303. Т. 
8-987-018-25-74, 8-917-49-11-324
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4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 4, 1/9 
эт., о/п 73кв.м., л/з, без рем. цена 2150 
т.р. торг. Т. 8-987-25-87-959

4-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 8/9, 74 
кв.м., п/л+лодж/з, косм. ремонт, с/у 
кафель, цена 2600 т.р., торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

4-КОМН. кв. на ул. Ленина, 64, 5/5 эт., 
о/п 63кв.м., пл/ок, м/к/д, б/н/з, без 
рем., цена 1900 т.р. Т. 8-987-25-87-959

4-КОМН. кв. на ул. Ленина, 64, 5/5, 
о/п 62 кв.м, п/о, подготовленная к ре-
монту, балкон, цена 1800 т.р. Т. 8-917-
37-31-048,8-917-35-46-428  

4-КОМН. кв. на ул. Ленина, 5/5, о/п 
61 кв.м., б/нз, пл.окна, цена 1900т.р., 
рассмотрим варианты обмена на кварти-
ру в г. Салават. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-917-75-32-715

4-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 15, 
3/5, б/з, ж/д, окна евро дерево. Т. 
8-989-958-05-59

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 16, 
78 кв.м., 3/5, лоджия 6 м. застеклена, 
цена 2520 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 26, 
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
3/5кирп., о/п 61кв.м, дв./дв., новые 
стояки, счетч., с/у/ разд.-кафель, кухня 
каф., в хор. сост., цена догов. Т. 8-962-
54-26-356, 8-987-042-09-10

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 97, 1эт., 
о/п 55,1кв.м, без ремонта, «сталинка», 
можно под нежилое. Т. 8-917-385-05-90

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 33,1/9, 
б/з 58кв.м, косметика, ж/д, цена 
2300тыс. руб., можно под нежилое по-
мещение. Т. 8-987-045-10-41

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 
2/5, л 6 м/з, косметический ремонт, 
2350 т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 12, 2/5, л/з, м/к/д, цена 
2350т.р.Т.8-987-146-36-76, 8-987-045-
10-41.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 
2/5, о/п 61 м, л/з, цена 2300 т. р. Т. 
8-917-047-47-55, 8-987-489-44-04. 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 29, 
1 этаж, лоджия 6 м через коридор, пло-
щадь 70 кв.м. хорошее состояние, рас-
смотрим обмен на 2-х комнатную, соб-
ственник. Т. 8-919-142-28-20 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 38, 
3/5, о/п 62 кв.м, б/з,  пл.окна, перепл.
узакон., косметический ремонт. Т. 8-987-
14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 8, 
8/9, 74 кв.м, лодж. и п/лодж. застекле-
ны пл. окнами, евроремонт,  2770 т. р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1/2 
кирп., о/п 66кв.м, косметика, чистая, все 
в шаговой доступности, сарай, погреб, 
цена при осмотре, торг, посредникам не 
беспокоить. Т. 8-919-61-05-628

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 120, 
1/2, о/п 66кв.м., пл. окна, потолки, сте-
ны выровнены, новая сантехника, м/к/
дв, кафель, хороший ремонт, никто не 
жил после ремонта, все счетчики, новые 
трубы, рассмотрим ипотеку и все виды 
сертификатов, цена 1950 т.р., торг. Т. 
8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
1/9, п/л/з-пластиком, обшита деревом, 
есть погреб, о/п76м, пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 2500т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-
813,8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
3/9, 70 кв. м., з/лоджия и п/л/з, счет-
чики, пл. окна, м/дв., собственник, цена 
2800 т. р. или обмен на 2-комн. кв. на 
Южном, можно р-н Трикотажной фабри-
ки + доплата. Т. 8-919-604-26-63 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2, 
3/5, отл. ремонт, лоджия. част. мебли-
рованная, цена 2700 т. р., торг. Т. 8-917-
42-989-60 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2/2, 
б/з, о/п74м, ламинит, хорошее состоя-
ние. Цена 2500т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-
813,8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2/5, 
лоджия застеклена, о/п 66,5кв.м., косм. 
ремонт. Т. 8-987-052-30-67, 8-987-497-
85-34

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2/5, 
о/п 64 кв.м., без ремонта. Срочно. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-82-
40

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 4, 
4/5, о/п 61 кв.м., л/з -6 м, встроенная 
кухня, теплый пол, евро окна, цена 3200 
т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 4/5, 
о/п 60 кв.м., з/лоджия и утепленная, 
м/к/двери, очень хороший ремонт, 
ламинат, евроокна, кондиционер, встр.
кухня или рассмотрим все варианты об-
мена. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-
145-83-43

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 54, 
1/2, б/б, о/п75м, х/разд., пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 2500т.р. Т. 8-917-35-
65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 2/5, 
л/з, о/п 61, косм. ремонт, цена 2350 т.р. 
Торг.Т.8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 4, 4/5, 
л/з, о/п 60, дер. евро-окна, стены и потолки 
выровнены, хорошее состояние. Т. 8-987-25-
69-286, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 40, 
3/5, о/п 60кв.м, перепланировка, пл. окна, 
м/к/д, б/з, хор. ремонт, садик во дворе, 
школа рядом. Т. 8-917-42-89-474

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 54, 1эт., 
о/п 68кв.м, кухня 9кв.м, хор. ремонт, сарай 
с погребом, цена 2600т.р., торг. Т. 8-917-
485-94-60, 8-927-08-66-535

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, о/п 60 
кв.м,  п/л/з, пл/о, м/к/д, кафель, косме-
тика. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, 1/5, о/п 
62 кв. м, б/б, к/р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 13, общей 
площадью 58 кв.м. 3/5а, кухня 6 кв.м, пла-
стиковые окна. Т. 3-25-73, 8-917-42-86-806

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2а, 4/6, о/п 
60 кв.м., хороший ремонт, л/з-6 м. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, 1/5, о/п  
59 кв.м, 2 пластиковых окна, в сан.узле  ка-
фель, счетчики, лоджия застекленная. Цена 
2180 т.р. Т 8-917-37-31-048,8-917-35-46-428  

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,24, 3/5, 62,8 
кв.м., лоджия застеклена, косм. ремонт. Т. 
8-987-052-30-67, 8-987-497-85-34

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 1/5, о/п 62 
кв.м., косм. ремонт, комнаты все большие, 
душ. кабина, рассмотрим вариант обмена 
на 2-х комн. квартиру старой планировки с 
вашей доплатой на 1 этаже, цена 2150 т.р. Т. 
8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 1/5кирп. 
высоко, кухня 7кв.м, прихожая 7,4кв.м, бал-
кон 6кв.м, перепланировка узаконена, док-
ты готовы, цена 2160т.р. Т. 8-917-731-49-19

3-КОМН. кв. на ул.З. Валиди, 7, 6/9, 
о/п 72 кв.м., хорошее состояние, лами-
нат, или обмен на две 1-комн. квартиры. 
Т. 8-919-144-74-10

3-КОМН. кв. у/п, на ул. Бульварная,25, 
общ. пл.-65 кв.м., балкон застеклен. Т. 
8-987-052-30-67, 8-987-497-85-34

3Х КОМН. КВАРТИРА
2/5, Геологическая, евро.

Продам, поменяю 
1 ком+доплата или 1+ком+1ком.

Т. 8-917-75-85-818
8-917-73-52-428

Р
ек
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3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 10, о/п 
76,4 кв.м, ж/д, м/к/д,  линолеум, нат. 
потолки,  кафель, хороший ремонт. Т. 
8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 41,  3/5, 
б/з, косм. ремонт. Цена 2500т.р. Т. 
8-987-25-69-286,8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 41, 3/5, 
кирп. дом, б/з, косм. ремонт. Срочно. Т. 
8-917-773-16-90 

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 10, 
1/2 дома, цена 2800т.р., или обмен на 
2-комн.кв. в г.Стерлитамак + доплата. Т. 
8-917-451-61-26

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 
6/9, о/п 74 кв.м, л/з, п/л/з, ж/д, ли-
нолеум, встроенная кухня, кафель. Цена 
2500 т.р. Т. 8-989-95-93-850

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 
6/9, о/п 74 кв.м, л/з, п/л/з, ж/д, ли-
нолеум, встроенная кухня, кафель. Т. 
8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6 
н/п, 4/9, о/п 70кв.м, лоджия, п/л/з, 
косм. ремонт, или обмен на 2-комн.кв. 
с о/п 50кв.м, с б/з, ремонт, доплата. Т. 
8-905-353-77-86, 2-30-44

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 2, 6/9, 
о/п 63м, 2 п/л/з, цена 2230 т.р., торг. Т. 
8-987-62-42-331, 8-987-489-46-48.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 25, 4/4, о/
п71 м, кухня 12 м, 2 кладовки, цена 2650 
т. р., торг. Т. 8-917-047-47-55, 8-987-62-
42-331. 

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 31, 3/3, 64 
кв.м., пл. окна, косм. ремонт, 2550 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 4, 2/5, 64 
кв.м., лоджия застеклена, б/р, 2300 т.р. 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 4, 2/5, о/п 
64 кв.м., л/з-6 м, к/р. Т. 8-917-377-45-
41, 8-917-79-29-107

СТРОИТЕЛЬСТВО 
ДОМОВ 
в ипотеку!

Кирпичный дом 60 кв. м от 18 
тысяч рублей   в месяц

Т:8-917-73-44-875РекламаБа
нк

и-
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ДВУХКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме 
по адресу г. Ишимбай, ул. 

Машиностроителей квартал  
89, 3/3 силикатный кирпич, 

66,63 кв.м., отделка черновая, 
сдача III квартал  2014 года. 
Стоимость 2 265 420  рублей.  

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: ООО 
«СтройКонцепт», г. Салават, ул. 

Чапаева, д. 57а. 
Реклама

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 53, 1/2, 
дом после кап. ремонта,  во дворе два по-
греба, кирпичный сарай, 1350 т. р. торг. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 30, 1/2, 
о/п 43 кв. м. пл. окна, хор. космет. ре-
монт. Т. 8-917-452-82-90

2-КОМН. кв., о/п 50 кв.м, санузел раз-
дельный, 1/2, в р-не 16 школы, без по-
средников. Т. 8-17-389-17-87  

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 64, 2/2, 
б/з, о/п 45 кв.м., выровнены потолки, 
стены, косм. ремонт, рассмотрим вари-
ант обмена на 1 комн. квартиру с/п с 
вашей доплатой, цена 1800 т.р. Т. 8-987-
247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Якутова, 28, 2/2, 
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
м/к/д, косм. ремонт. Т. 8-917-457-91-
69

3-КОМН. кв., 5/5, на ул. Докучаева, 
20, хор. ремонт, ж/дв., з/лоджия, г/сч. 
Т. 8-917-740-31-43, 8-927-308-56-60 

3-КОМН. кв., о/п 60кв.м, 4/5 кирп., 
б/з, пл. окно, или обмен на 2-комн.кв. 
пятиэтажного дома на ср. эт. кирп. дома. 
Т. 8-987-591-40-55

3-КОМН. кв., о/п 60кв.м, 7/9, косм. 
ремонт, 2 полулоджии/з, цена 2600т.р., 
торг, или обмен на 2-комн.кв. или 1-комн.
кв.+ваша доплата. Т. 8-960-80-75-609

3-КОМН. кв., о/п 60кв.м, лоджия 6м, 
н/п, 4эт., ремонт полностью всей квар-
тиры, или обмен на 1-комн.кв.+доплата, 
варианты. Т. 8-917-739-52-17

2-КОМН. кв. в городе от 1300 т. р. Т. 
8-987-25-69-286 ,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. в любом районе города 
от 1450 т.р. до 2200 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-
604-80-63, 8-919-143-52-24

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
3этаж, лоджия застеклена, общая пло-
щадь – 53,5кв.м., жилая - 29,8 кв.м., кух-
ня - 9 кв.м., косм. ремонт. Т. 8-987-052-
30-67, 8-987-497-85-34

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, б/з, 
о/п 52 м.кв., пл/о, можно по ипотеке. 
Цена 1 850 т.р. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, в 
районе рынка, о/п 44кв.м., кухня 8 кв.м, 
б/б, квартира чистая, цена 1420 т.р. Т. 
8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16, 
о/п 51кв.м, пл. окна, м/к/д, л/з, хор. 
ремонт, цена 1950т.р., или обмен на 
3-комн.кв. Т. 8-917-785-62-65

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, в районе 
12 лицея, косм. ремонт, цена 1700 т.р. Т. 
8-917-43-70-577 

2-КОМН. кв. на ул.Б. Хмельницкого, 
о/п 49 кв.м., ремонт, пл. окна, возможен 
обмен на 1-комн. кв., цена 1850 т.р. Т. 
8-917-43-70-577

2-КОМН. кв. на ул.Б.Хмельницкого,16, 
с/п, район 1-й гимназии, ср.этаж, хоро-
шее состояние, балкон застеклен, цена 
1650 т.р. или обмен на 1-комн. кв. на 
среднем этаже. Т. 8-919-144-74-10

2-КОМН. кв., евроремонт, на ул. Бло-
хина, напротив вин.завода, без посред-
ников. Т. 8-916-498-44-52 

2-КОМН. кв., о/п 45кв.м, есть подвал, 
сарай с погребом, цена 1500т.р. Т. 4-33-
21, 8-987-589-61-95

2-КОМН. кв., о/п 50кв.м, п/о, л/м, 
к/р, цена 1580т.р. Т. 8-987-472-83-79

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 9 эт., 
52 кв. м, ремонт, собственник. Срочно. Т. 
8-917-781-47-80, 8-917-445-55-32 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
14, 1/4, о/п 35,6 кв.м, б/б, душ, решёт-
ки на окнах, косметический ремонт. Т. 
8-987-489-46-47, 7-70-54

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
14, 1/4, о/п35,6, цена 1120 т.р. Т. 8-987-
489-44-04, 8-917-047-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 1/5, 
о/п 40,6кв.м, угловая, с/у/р, комн. 
разд. Т. 8-917-80-80-522

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 3, 2/5, 
о/п 41,7, балкон, ж/д, с/у/р, панели, 
подвесные потолки, косметический ре-
монт. Т.8-987-58-57-456

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 27 
в р-не шк.№10, 2/3, о/п 42,6кв.м, бал-
кон, проводка, газ. колонка, газ. плита 
новые, пл. трубы, цена 1610т.р., торг. Т. 
8-987-139-19-77, 8-937-476-28-21

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 43, 2 этаж, 
о/п41 кв.м., косм. ремонт. Цена 1750 
тыс.руб. Т.8-987-240-93-53 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 5/5, 
ходы в комн. разд., 43,3кв.м, б/н/з, с/у 
разд., без ремонта, без посредников, 
цена 1500т.р., торг, срочно. Т. 8-917-472-
91-06, 8-927-32-42-786

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, о/п 
43,5кв.м, 4эт., с/у разд., в хор. сост., 
цена 1600т.р. Т.8-917-742-62-33

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 2/5, 
н/п, о/п 52.5 кв.м, пл/з, косм. ремонт, 
с/у кафель, цена 1900 торг. Т. 8-989-95-
93-850

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 2/5, 
л/з, о/п 52,5кв.м, отличная планировка, 
цена 1950т.р., торг. Т. 8-917-414-67-61, 
8-987-102-52-26

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,56, 
о/п 52,7кв.м, кап. ремонт, пл. окна, пл. 
трубы, ж/д, сарай, погреб. Т. 8-917-38-
65-178

2-КОМН. кв., 1/2, о/п 56,5кв.м, евро-
ремонт, новая мебель, сарай, погреб. Т. 
8-919-151-06-58

2-КОМН. кв. на ул. Советская 61, 1 
этаж, 56 кв.м. евроремонт, новая мебель, 
никто не живет, сарай с погребом, 1900 т. 
р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 74, 2 
этаж, о/п 45 кв.м.,  б/з, пл/о, м/к/д, 
ламинат, с/у кафель, потолки гипсокар-
тон, выровненные стены, цена 1720 т.р. 
Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на Южном на 1эт., лод-
жия, о/п 52кв.м, срочно. Т. 8-917-428-
62-80

2-КОМН. кв. в р-не рынка, 1/2, кос-
мет. ремонт, сарай. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 27, 1 этаж 
высоко, 46 кв.м., косм. ремонт, комнаты 
раздельно, 1650 т. р. торг. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 29, 
1этаж высоко, балкон с подвалом и по-
гребом, о/п 50кв.м, встр. мебель, ре-
монт, или обмен на 1-комн.кв.+допл., 
цена 2100т.р. Т. 8-987-032-87-89, 2-04-68, 
вечером, 19.00

2-КОМН. кв. в с/х Нефтяник, на ул. С. 
Ковалевской, 1/2, косм. ремонт, пл. окна, 
сан. техника новая, водонагреватель, цена 
1200 т.р. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,56, 1/2, 
б/б, о/п 50 кв.м., ср. состояние, сарай с 
погребом, цена 1500 т.р. Т. 8-987-247-29-
19

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 1/2, о/п  44 
кв.м., б/б, пластиковые окна, новые двери, 
хороший косметический ремонт. Цена 1750 
000. Т 8-917-37-31-048,8-917-35-46-428       

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 20, 1/2, б/б, 
о/п50м, пл. окна, нов. сантех., косм. ре-
монт. Цена 1900т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-
919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 1/2, 
б/б, о/п42, нов. сан. техника, косм. ре-
монт. Цена 1620т.р. Т.8-987-25-69-286 ,8-
917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 14, о/п 
46,2кв.м, 1/2 кирп., жилая 31,4кв.м, кухня 
6кв.м, очень ухоженная, свежий ремонт, 
пл. окна, м/к/д, нат. потолок в зале и ко-
ридоре, нов. газ. плита и колонка, в собств. 
более 3лет, 1 взр. собств-к, есть подвал, 
торг. Т. 8-917-47-955-12

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 34, 
1/2, б/б, о/пл 46 кв.м, нужен ремонт, име-
ется  погреб и сарай. Цена 1500000 торг. Т. 
8-917-043-67-08.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 19, 
1/2, п/о, цена 1400 т.р. Т. 8-917-047-47-55, 
8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 95, 1/2, 
б/б, о/п 42, средне-косм. ремонт, есть 
подвал, цена 1600 т. р., хороший торг. Т. 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв., с лоджией, 2/2, 48,7/30 
кв.м, в с. Новоаптиково  на ул. Подгор-
ная, хороший ремонт, встроенная мебель 
за 1500 т. р. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72. 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 116, 
2/2, 57,8 кв.м., балкон застеклен, косм. 
ремонт, пластиковые окна, ходы смеж-
ные. Т. 8-987-052-30-67, 8-987-497-85-34

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 23, 
2/3, 42 кв.м., балкон, косм. ремонт, цена 
1600 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 5/5, 
2л/з, о/п 51, м/к/дв., косм. ремонт. 
Цена 2150т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-919-
149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 24, 3/5, 
2 балкона, косм. ремонт. Цена2100т.р. 
Торг. Т.8-987-25-69-286,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 10, 3/5, 
3эт., о/п 41кв.м, 2 окна пластик., бал-
кон, ж/дв., ванная новая, рядом магази-
ны, школа, садик, цена 2000т.р., торг. Т. 
8-987-051-16-30, 8-917-773-56-88

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 63, 2/5, 
41 кв.м., б/з, с/у/р, п/о, косм. ремонт. 
Цена 1730 т.р. Т. 8-987-259-10-62, 8-917-
796-18-66

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 4/5, 47 
кв.м., б/з, пл. окна, стены и потолки вы-
ровнены, проводка новая, с/у кафель, 
водонагреватель, кондиционер, отлич-
ный ремонт, встроенная кухня, 1950 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, кирп.дом, 
3/5,  47 кв.м., раздельные ходы, пл. окна, 
б/з, цена 1550 т.р. Т. 8-919-144-74-10

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
3/5, 50 кв.м., лодж. 6 м., косм. ремонт, 
цена 1980 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 6, 
1/5, 50 кв.м., л/з, с/у-кафель, к/р, п/о 
цена 2170 т.р. Т. 8-987-259-10-62, 8-917-
796-18-66

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 4/5, 
52 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, нат. по-
толок, хороший ремонт, 2150 т.р. торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67. 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 75, 2/5, 
52 кв.м., лодж. 6 м/з, евроремонт, цена 
2300 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5, 
53/30/8, з/лоджия, ремонт под евро, 
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
46 кв.м., балкон застеклен, косм. ремонт,  
цена 1680 т.р. Т 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, о/п 
52 кв.м., с/у/р, комнаты раздельные, 
косметика, рассмотрим все варианты. Т. 
8-917-044-69-26                                                                    

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, о/п  
52 кв.м., б/н/з, средний этаж, косм. 
ремонт. Цена 2000 000. Т 8-917-37-31-
048,8-917-35-46-428 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 56, о/п  
50 кв.м., б/б, сан узел раздельный, цена 
1520 000.  Т 8-917-37-31-048,8-917-35-
46-428                                                                                                           

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
51, о/п  46 кв.м., б/з, средний этаж, 
пластиковые окна, хороший  косм. ре-
монт. Цена 2000000р. Т 8-917-37-31-048, 
8-917-35-46-428                                                                                                                      

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, о/п 
52 кв.м., с/у/р, комнаты раздельные, 
хороший ремонт,  встроенная кухня, ла-
минат. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,17,  л/з, 
с/у разд., хорошее состояние, цена 2000 
т.р. Т.8-919-144-74-10 

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, о/п  52 
кв.м., б/з, пл. окна, новые двери, н/п, 
хороший косм. ремонт. Цена 1920000р. 
Т 8-917-37-31-048,8-917-35-46-428       

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, сталинка, 
о/п 56 кв.м., б/б, пластиковые окна, 
новые двери, натяжной потолок, сарай, 
погреб. Цена 2100000р. Т 8-917-37-31-
048,8-917-35-46-428       

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 54 кв.м., 
2этаж, с пл. окнами, косм. ремонт. Т. 
8-987-052-30-67, 8-987-497-85-34

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, о/п  44 
кв.м., б/з, пл. окна, новые двери, хо-
роший косм. ремонт. Цена 1720000р. Т 
8-917-37-31-048,8-917-35-46-428       

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, р-н новый 
гипермаркет, с/п, о/п 42 кв.м., к. ремонт, 
3/3,б/б, или обмен на 1к.кв,хрущевку + 
Ваша доплата, цена 1650000р. Т. 8-917-
043-67-08

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,11, о/п 
54кв.м, л/з, косм. ремонт, цена 2050т.р. 
Т. 8-987-488-60-61

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 4эт, б/з, 41кв.м, косметика, цена 
1550т.р., торг. Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3 
этаж, о/п 52 кв.м. лоджия застеклена, 
косм. ремонт, не угловая. Т. 8-987-052-
30-67, 8-987-497-85-34

2-КОМН. кв. на ул. Нуриманова, 25, в 
р-не школы №10, угловая, 42 кв. м, цена 
1600 т. р., торг. Т. 8-919-158-61-09 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
8б, о/п  44 кв.м., б/з, пл. окна, натяж-
ной потолок, косм. ремонт, встроенная 
кухня, душевая кабина. Цена 1620 000. Т 
8-917-37-31-048,8-917-35-46-428    

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
хороший ремонт, пласт.окна, м/к/д, ка-
фель. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Советская,40, хо-
роший косм. ремонт, балкон застеклен, 
окна пластиковые, м/к/д, санузел – ка-
фель. Т. 8-987-259-10-62, 8-917-796-18-
66

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 18а, 
9 этаж, пл/з, хорошее состояние. Т. 
8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 
о/п 50 кв.м., п/л/з,  цена 2000 т.р. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 41, 3/3, 
з/лоджия, пл. окна, м/к/д, космет. ре-
монт. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-
143-52-24

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 11б, 
3/3, л/н/з, о/п 42м, пл. окна, м/к/
дв., косм. ремонт. Цена 2000.р. Торг. Т. 
8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
3/3, б/б, о/п 41, пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 1550т.р. Торг. Вариант обмена на 
2-х или 3-х комн. кв. Т.8-917-35-65-813,8-
919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Якутова, 2/3, б/з, 
состояние среднее. Т. 3-03-09, 8-987-0-
315-415, 8-919-145-83-43

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого, 
16, 1/4, б/б, о/п 45 кв.м., окна во двор, 
подготовлена к ремонту, цена 1450 т.р. 
Тел. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 14, 
1/4, хороший косм. ремонт, цена 1250 т. 
р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная  8, 
2/4, б/з, о/п 43 кв.м, без ремонта. Т. 
8-987-14-64-725 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
2/4, б/б, о/п40, пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 1500т.р. Т.8-919-149-0-179,8-917-
35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 2/4 
эт., о/п 53 кв.м., б/з, с/у/р, косм ре-
монт. Срочная продажа цена 1970 т.р. Т. 
8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
8, 3/4, балкон, косм. ремонт, цена 1570 
т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24, 8-919-
604-80-63

2-КОМН. кв. в совхозе «Нефтяник» на 
ул. Софьи Ковалевской, 1/2, 40 кв.м., 
косм.ремонт, дом после кап. ремонта, 
цена 1000 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Горького 41, 1/2, 
45 кв.м., новые деревянные окна, хоро-
ший ремонт, с/у кафель, под окнами 
огороженные грядки, ячейка в подвале, 
во дворе сарай с погребом, 1600 т.р., 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.
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2-КОМН. кв. на ул. Советская 40, 3/5, 
балкон, окна на 2 стороны, косметика. Т. 
8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 3/5, 
б/з, о/п 46, пл.окна,с/у кафель, счет-
чики. Т. 8-987-14-64-725                            

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 3/5, 
о/п 46 кв.м., б/з, п/о, с/у/с-кафель, 
косм. ремонт.Т. 8-987-489-46-47 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 3/5, 
б/з, х/разд, пл/окна, сан.тех новая, 
цена 1760т.р., торг.  Т.8-987-146-36-76 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 3/5, 
о/п 46 кв.м, б/з, косм. ремонт. пл/ок. 
Т. 8-917-796-18-66, 8-987-259-10-62

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 3/5, 
о/п 55 кв.м, л/з, п/л/з, косм. ремонт. 
Т. 8-987-489-46-47, 7-70-54

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, 3/5, 
б/з, о/п43м, косм. ремонт. Цена 1600т.р. 
Т. 8-917-35-65-813,8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, 3/5, 
хор. ремонт, раздельные ходы, б/з, о/п 
46 кв. м., цена 1600 т.р. Т. 8-919-144-74-
10

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 17, 3/5, 
б/з, о/п47м, пл. окна, комн. разд., косм. 
ремонт. Цена 1750т.р. Торг. Т. 8-917-35-
65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 17, 3/5, 
з/балкон, пл. окна, косм. ремонт. Т. 
2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-12-
28                                                                                                          

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 
3, 3/5, о/п 41, балкон, п/о, ж/д, 
новая газовая плита,  косметиче-
ский  ремонт. Т. 8-987-489-46-47                                                                                                                                  
                                            

2-КОМН. кв. на  ул. Губкина, 43, 4/5, 
б/з, о/п  42, косметический ремонт. Т 
8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 4/5, 
с/п, о/п 42кв.м, б/з, смежная, ремонт, 
хорошая, уютная, хор. район, двор, 
подъезд, цена 1650т.р., рассмотрим 
варианты обмена. Т. 8-917-739-65-10, 
8-917-739-65-05

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 4/5, 
б/з-общит, окна во двор, цена 1650т.р.Т. 
8-987-146-36-76. 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 4/5, 
б/з обшит деревом, об.пл. 45,4 кв.м., 
пл.окна, меж/комн. двери, встр. кух.гар-
нитур, с/у совмещен, документы готовы, 
1 собственник, цена 1850000, руб.  Сроч-
но. Т. 8-917-805-27-43. 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, 4/5, 
о/п 45 кв.м., б/з, натяжной потолок, 
косм.ремонт,  цена 1720т.р. Т 8-917-37-
31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 44, 4/5, 
б/н/з, о/п42, пл. окна, нат. потолок, 
косм. ремонт. Цена 1650т.р. Т.8-917-35-
65-813,8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, д. 46, 4/5, 
о/п 43 кв. м, б/з, космет.ремонт, цена  
1650  т. р. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72.

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 59, 4/5, 
о/п 42 кв.м., б/б, хор.рем., цена 1700 
т.р. Т 8-917-43-70-577

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 61, 4/5, 
о/п 48 кв.м, балкон, п/о, очень хоро-
ший ремонт, перепланировка. Т. 8-987-
489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 63,4/5, 
о/п 42 кв.м, б/з, пл. окна, с/у кафель, 
сост. хорошее. Т. 8-987-14-64-725

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, 4/5, о/п 
43 кв.м., к/р, б/з, комнаты раздельные. 
Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 62, 4/5, 
н/п, 62 кв. м, в центре города. Т. 8-917-
433-11-85 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 16, 
4/5, о/п 51 кв.м, л/з , п/о, новая про-
водка, линолеум, ж/д, косметический  
ремонт. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 22, 
4/5, б/з, о/п 49кв.м, л/з. Т. 8-917-796-
18-66, 8-987-259-10-62

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 25, 4/5, 
о/п 47 кв.м., б/з, проводка новая, ла-
минат, п/о, хороший  ремонт. Т. 8-987-
489-46-47  

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, 4/5, 
б/з, о/п 46 кв.м., цена 1750 т.р. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 4/5, 
б/з, о/п46м, пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 1600т.р. Торг.Т.8-917-35-65-813,8-
919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 25, 4/5, 
о/п 47 кв.м, потолки выровнены, м/к 
двери, п/о, водонагреватель, кондицио-
нер, ламинат, цена 1950 т.р. Т 8-917-37-
31-048,8-917-35-46-428  

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4, 4/5, 
б/з, л/з, о/п 49м, косм. ремонт. Цена 
1850т.р. Т. 8-987-25-69-286,8-917-35-65-
813

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 6, 5/5, 
б/з, о/п 45 кв.м., ходы раздельные, 
косм. ремонт,  цена 1700 т.р., торг. Т. 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 5/5, 
б/з, о/п 46 кв.м., пл. окна, м/к/дв, 
ходы раздельные, косм. ремонт,  цена 
1550 т.р. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 
5/5, б/з, о/п45м, косм. ремонт. Цена 
1600т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813,8-919-
149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 5/5, 
б/б, о/п43, пл. окна, новая проводка, 
м/к/дв., ходы раздельно, косм. ремонт. 
Цена 1700т.р. Торг. Рассмотрим обмен 
на 3-комн. кв. Т.8-987-25-69-286, 8-917-
35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50,  5/5, 
б/з, о/п43, сред. косм. ремонт. Цена 
1500т.р., торг. Т.8-917-35-65-813,8-919-
149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,40, о/п 
40кв.м, 5/5, б/б, пл/о, ремонт, чистая, 
цена 1500т.р., собств-к. Т. 8-961-049-27-
23

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 5/5, 
б/з, цена 1500т.р., собств-к. Т. 8-917-78-
07-861

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 13, 5/5, 
б/н/з, о/п45м, сред. косм. ремонт. 
Цена 1600т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 5/5, 
б/н/з, о/п43м, комн. разд., сред. со-
стояние. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-
65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 1/9, 
о/п 30кв.м. Т. 8-917-388-98-94

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 3/9, 
б/б, к/р, о/п 30кв.м, цена 1050т.р., или 
обмен на 2-комн.кв. с доплатой. Т. 8-917-
795-16-75

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, на 
1,2,3,4,5,6 этажах. Т. 8-917-35-65-813, 
8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 5/5, 
л/з, о/п 33м, косм. ремонт. Т. 8-917-35-
65-813,8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 5/5, 
лоджия. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 
8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/2, о/п 
31 кв.м., косм. ремонт, или обменивается 
на 2-х комн. с доплатой. Т. 8-917-43-70-
577

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/9, 7/9; 
1-комн.кв. на ул. Советская, 5/5, цена 
1200т.р. Т. 8-919-158-35-64

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26а, 6эт., 
о/п 36,2кв.м, лоджия 6м, б/рем., цена 
1500т.р. Т. 8-917-739-61-33

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 33, 1/2, 
переведена под нежилое помещение, 
ремонт, цена 1650 т.р. Тел. 8-987-247-
29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, 4/5, 
б/б, о/п31, косм. ремонт. Т. 8-987-25-
69-286,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40, о/п 
30кв.м, 2/5, б/з, хор. ремонт, цена 
1350т.р. Т. 8-917-738-07-42

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43,  
3/5, б/з, о/п32м, косм. ремонт. Цена 
1170т.р. Торг. Т. 8-987-25-69-286 ,8-917-
35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 4/5, 
о/п 30 кв.м., б/н/з., косм. ремонт. Торг. 
Т. 8-917-796-18-66, 8-987-259-10-62

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 1/5, 
о/п 30,4 кв. м, док. готовы, можно под 
офис или магазин. Т. 8-917-804-92-07 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 4/5, 
о/п 30 кв.м, б/б, косм. ремонт. Т. 8-987-
14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 2/5, 
б/н/з, косм. ремонт, цена 1200 т.р. Т. 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 1 этаж, 
косм. ремонт, рассмотрим обмен на 2-х 
комн. квартиру. Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 1/5, 
б/б, к/р. о/п 30кв.м, кух.7кв.м, или 
обмен на 2х.кв.+наша доплата, цена 
1130000р. Т. 8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 5/9, 
36 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, косм. ре-
монт, хороший ремонт, цена 1500 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 5/9, 
о/п 36 м, п/о, б/з, нат. потолки, м/д, 
встр. кухня, цена 1410 т. р. Т. 8-987-489-
46-48, 8-987-489-44-00

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 
8/9, л/з, о/п 38м, косм. ремонт. Цена 
1450т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-
0-179

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17, 
5/9, л/з, о/п 37м, косм. ремонт. Цена 
1300т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-
0-179

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 5/5, 
о/п 34 кв.м., кухня 7 кв.м., балкон засте-
клен, хороший  косметический ремонт, 
цена 1450 т.р., торг предусмотрен. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-35-46-428      

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 1/5, 
б/з. о/п 33кв.м, цена 1360т.р. Т.8-987-
045-10-41. 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 1/5, 
о/п 34 кв.м. л/з, хороший косм. ремонт. 
Т. 8-917-796-18-66, 8-987-259-10-62

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 
4/5, косм. ремонт, з/балкон. Т. 2-39-56, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
36,6/18/9, з/лоджия, очень хороший 
ремонт. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-145-83-43

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди  7, 4/9, 
б/б, к/р 1300 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3а, 1/9, 
о/п 40 кв.м., л/з-6 м, к/р, уютная, те-
плая, цена 1450 т.р. торг. Тел. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,3а, 7/9, 
о/п 40кв.м, л/з 6м, нат. потолки, пл. 
окна, м/к/д деревян., ванная-кафель, 
отличный ремонт, цена 1520т.р., торг. Т. 
8-917-80-81-278

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 4 этаж, 
37 кв.м., косметический ремонт, б/б, 
цена 1300  т.р.Т.8-987-49-65-132, 8-917-
777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 4/9, 
37 кв.м., б/б, к/р. Т. 8-987-259-10-62, 
8-917-796-18-66

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 2/5, о/п 
41 кв.м., з/лоджия, хороший ремонт. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-82-
40

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, 5/5 эт., 
о/п 33 кв.м.,  б/н/з, косм. ремонт, цена 
1400 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, 5/5, з/
балкон, косм. ремонт.  Т. 2-39-56, 8-919-
143-12-28, 8-919-604-80-63

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, о/п 33 
кв.м., косметический ремонт, цена 1400 
т.р.торг предусмотрен. Т. 8-917-37-31-
048,8-917-35-46-428  

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 9/9 
эт., о/п 34 кв.м., кухня-8 кв.м, лодж. 6м /
заст., без ремонта цена 1160 т.р. Т. 8-987-
25-87-959 (Собственник)

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, о/п 37 
кв.м., кухня 7,8 кв.м., пл. окна, новые две-
ри, натяжные потолки, хороший косм. ре-
монт, цена 1420т.р., торг предусмотрен. 
Т. 8-917-37-31-048,8-917-35-46-428  

1-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 5/5, б/з, 
о/п 33м, косм. ремонт. Цена 1400т.р., 
торг. Т. 8-917-35-65-813,8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 5/9, 
косм. ремонт, цена 1400 т.р. или обмен на 
2-х комн. кв. у/п. Т. 8-919-144-74-10

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 
11/12, л/з, о/п 39, косм. ремонт, кухня 
11. Цена 1350т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-
813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 11, 6/9, 38 
кв.м.,  л/з, пл. окна, ремонт, с/у кафель, 
1500 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.
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2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 6/9, 
о/п 50 кв.м, хороший ремонт. Т. 8-987-
14-64-725

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2а, 
6/9, о/п 52 кв.м., хороший ремонт, кон-
диционер. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 
6/9, з/п/л, с/у раздельно, кафель, Т. 
2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

2-КОМН. кв. на  ул. Бульварная 7, 7/9, 
о/п 52 кв.м, балкон, с/у/раздельный 
косм. ремонт. Т. 8-987-14-64-725 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 7/9, 
о/п 52, полулоджия, без ремонта, цена 
1820 т. р., торг. Т. 8-8987-489-46-48, 
8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная,2, 
7/9, л/з-обшита, о/п53м, м/к/дв., 
кондиционер, хороший ремонт. Цена 
2300т.р. Торг. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-
35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17, 
8/9, о/п 54, пл. окна, л/з,  м/к/д, с/у-
кафель, косм. ремонт, цена 1950 т. р., 
торг Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,2а, 
8/9, о/п 51кв.м, хор. ремонт, встр. кух-
ня, л/з, цена 2150т.р., собств., или обмен 
на 2-комн. хрущ. Т. 8-917-38-32-512

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3а, 9/9 
эт., о/п 52 кв.м., пл/ок, п/л/з, м/к/д, 
ж/д, цена 1950 т.р.  Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 9/9; 
2-комн.кв. на ул. Бульварная, 1/3, хор. 
ремонт. Т. 8-919-158-35-64

1-, 2-КОМН. кв. в строящемся доме 
в р-не Юрматы, ул. Б.Рафикова, сдача 
3квартал 2015г. Т. 8-987-146-36-76

1-КОМН. кв. в г. Стерлитамак на 
ул.И.Насыри,1, (р-н ГДК), 6/9кирп., пл. 
ок., жалюзи, п/л/з обшита, кафель, во-
доочиститель, вх. дв., рассмотрю вар-ты 
обмена на г.Ишимбай. Т. 8-917-40-39-
701

1-КОМН. кв. в любом районе города 
от 800 т.р. до 1550 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-
604-80-63, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. в любом районе.  Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в м/р «Южный» на ул. 
Стахановская, 12, 5/5, 34 кв. м, б/н/з, 
с мебелью. Т. 8-917-042-19-68 

1-КОМН. кв. в р-не администрации 
на ул. Ленина,53, о/п 30кв.м, 5/5, б/б, 
косм. ремонт, дешево. Т. 8-987-62-16-
225

1-КОМН. кв. в с/з «Нефтяник», о/п 
31 кв. м., от города 7 км, за 950 т. р., торг 
небольшой при осмотре. Т. 8-917-488-
22-31 

1-КОМН. кв. в с/х Агидель, 2/2, б/б, 
косм. ремонт, цена 500 т.р., торг. Т. 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. в. в с. Нефтяник, о/п 
31,2кв.м, 2/2, пл. окна, цена 990т.р., 
рассмотрю вар-ты обмена на 1-комн.кв. 
в городе с допл., собств-к. Т. 8-987-49-
83-261

1-КОМН. кв. н/п на ул. Космонавтов, 
4, на 11 этаже 12-тиэтажного дома, с 
6-тиметровой лоджией, квартира боль-
шая светлая, 39,5 кв.м., большая жилая 
комната, кухня - 11 кв.м. Т. 8-987-052-30-
67, 8-987-497-85-34

1-КОМН. кв. на  ул. Чкалова 23, 4/5, 
балкон, нужен ремонт, чисто. Т. 8-987-
489-46-47      

1-КОМН. кв. на 1эт., о/п 33,4кв.м, дом 
кирп., балкон. Т. 8-987-109-25-78

1-КОМН. кв. на ул. А.Павлова, 12, 5/5, 
35,3 кв.м., к/р, п/о. Т. 8-987-259-10-62, 
8-917-796-18-66

1-КОМН. кв. на ул. А.Павлова, 2/5, 18 
кв.м., п/о, к/р, цена 860 т.р. Т. 8-987-
259-10-62, 8-917-796-18-66

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 14, 
4/5, о/п 38кв.м., хороший. рем. цена 
1200 т.р. Т. 8-987-045-10-41

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова, с/э, 
17 кв.м., с ремонтом, цена 850т.р., или 
рассмотрим вариант обмена на 2х ком-
натную с/п, доплата мат. капитал. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-
43

1-КОМН. кв. на ул. Б Хмельницкого, 
д. 21, 5/12, о/п37 кв.м, кухня 1.8 кв.м, 
косм. ремонт, лоджия 6м застекленная, 
1450 т.р. Т. 8-917-37-31-048,8-917-35-46-
428  

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 
23, о/п 33 кв.м, балкон, косм. ремонт, 
ж/д. Т. 8-917-04-46-926

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,23, 5эт., о/п 32кв.м, балкон, косм. ре-
монт, цена 1200т.р. Т. 8-987-047-39-37

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого 
23, 5/5, 34 кв.м., к/р, б/з, к/р, цена 
1300т.р. Т. 8-987-259-10-62, 8-917-796-
18-66

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 
23, 5/5, косм. ремонт, балкон. Срочно. 
Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24, 8-919-604-
80-63 

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого,23, 
5/5, о/п 33 кв.м, балкон застеклен, 
косм.ремонт, цена 1220 т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-35-46-428 

1-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50, 
1/5 эт., о/п 32 кв.м., косм/.рем. цена 
1250т.р. Т. 8-987-25-87-959 

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
5/9, о/п 37 кв.м., л/з, пл.окна, м/к/д, 
ремонт. Т.8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 
5/5, б/з, косм. ремонт, цена 1200 т.р. Т. 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 
5 эт., 37 кв. м, з/лоджия 6 м. пл. окна, 
м/к/двери, космет. ремонт, цена 1500 т. 
р., торг. Т. 8-982-503-44-58 

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 55, 
1/5, б/б (переделанная из 2-х комнат), 
средний косм. ремонт, высокие потолки, 
кухня 12 кв.м., санузел в квартире, есть 
возможность поставить ванну или душ. 
кабину, рассмотрим вариант обмена на 
2-х комн. кв. в любом районе, без ремон-
та, на любом этаже с нашей доплатой, 
цена 1050 т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, д, 31 
1/5, о/п34,6 кв.м, балкон застеклен, 
на окнах решетки, ж/ дверь, линолеум, 
в санузле кафель, остается шкаф-купе, 
цена 1400 т.р. с торгом. Т. 8-917-37-31-
048,8-917-35-46-428 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная,  
8б,  5/5, о/п 41кв.м,  м/к/д, ж/д., цена 
1620 т.р. Т. 8-917-796-18-66, 8-987-259-
10-62

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
5/5, б/з, о/п41м, пл. окна, м/к/дв., 
встр. кухня, душ. кабина, косм. ремонт. 
Цена 1600т.р. Торг. Т8-987-25-69-286,8-
919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 5/5, 
о/п 43м, б/з, пл. окна, м/к/дв., косм. 
ремонт. Цена 1700т.р. Т. 8-917-35-65-
813,8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 5/5, 
б/з, пл. окна, ж/д, к/р, о/п 43кв.м, 
цена 1700т.р., или обмен на 1-комн.кв. 
и комнату на 2 или 3 хозяина, торг. Т. 
8-917-447-21-86

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 42, 
5/5, о/п 44, балкон, ходы раздельные, 
цена 1500 т. р.Т.8-987-489-39-89, 8-987-
489-44-00.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 16, 
5/5, п/л/з, о/п 50, пл. окна, хорошее 
состояние. Цена 2050т.р. Т. 8-987-25-69-
286,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 22, 
5/5, о/п 51, п/л/з, л/з- 6 м, м/к/д, 
к/р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 42, 
5/5, к/р, б/з. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2, 
5/5 эт., б/з, о/п 52 кв.м., м/к/д,  косм.
рем, имеется кладовка на первом этаже, 
цена 1900 т.р. Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 
о/п 51кв.м, н/п, п/л, 5/5, ванная ка-
фель, новые трубы, без ремонта, окна на 
обе стороны, торг. Т. 8-987-139-00-12

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 5/5, 
о/п 45м, балкон, раздельные ходы, цена 
1510 т. р. Т. 8-917-0-47-47-55, 8-897-489-
489-44-04.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 25, 5/5, 
б/з, о/п46м, пл. окна, хороший косм. 
ремонт. Цена1800т.р. Торг. Т. 8-987-25-
69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
16, 5/6, о/п 51 кв.м, б/з, п/о, нат. 
потолки, линолеум, м/к/д, косме-
тический ремонт. Т. 8-987-489-46-47                                                                                                                                  
        

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 1/9, 
л/з, о/п 53м, пл. окна, стены и потолки 
выровнены, косм. ремонт. Цена 1900т.р. 
Вариант обмена. Т. 8-917-35-65-813,8-
919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 1/9, 
застекленная/п/лоджия, о/п 58 кв.м., 
кухня 12 кв.м., ремонт. Срочно. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29,  
2/9, о/п  53 кв.м.,  л/з- 6 м, к/р, цена 
2100 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 2/9, 
о/п 50 кв.м, нат.пот., кухан.гар., п/о, 
л/з, к/р. Т. 8-917-796-18-66, 8-987-259-
10-62

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, у/п, 
2/9, л/з 6 метров, косм. ремонт, цена 
1920 т.р., торг. 8-919-144-74-10 

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 8, 2/9, 
о/п 54 кв.м, л/з, косм. ремонт. Т. 8-987-
14-64-725

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 2/9 
эт., о/п 50 кв.м., б/з, пл.окна, м/к/д, 
нат.потолки, хороший ремонт не чего 
делать не нужно заедь и живи, цена 2200 
т.р. Т. 8-987-25-87-959,

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 3/9, 
п/л/з, о/п 56 кв.м., косм. ремонт, цена 
2000 т.р. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. у/п, на ул. Бульварная, 
3/9, о/п 53 кв.м., кухня 9кв.м., лоджия 
застеклена.Т.8-987-052-30-67, 8-987-
497-85-34

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17, 3/9, 
з/лоджия, пл. окна, кафель, ремонт. Т. 
2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-52-
24

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 
3/9, л/з, косм. ремонт, цена 1900 т.р. 
Торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 
3/9, о/п 52 кв.м., л/з, б/р, не угловая, 
ремонта. Т. 8-917-796-18-66, 8-987-259-
10-62

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 
3/9,  к/р, л/з, о/п 52 кв.м., цена 1900 
т.р.  Тел. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-
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

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 61, 2/5, 
о/п 30 кв.м, балкон,  хороший ремонт. 
Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 61, 4/5, 
31 кв.м., б/з, пл. окна, нат. потолок, 
м/к/д, с/у кафель, цена 1300 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 66, 3/5, 
м/к/д, б/з, о/п 30 кв.м., к/р, цена 
1300 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 56, 2/2, 
с/б, пл.окно, о/п30, сделан ремонт, но-
вая газ.плита, пл.трубы, новая душевая 
кабина, везде постелен ламинат, цена 
1280000р. Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 61, 2/5, 
б/н/з, к/р, цена 1250 т.р. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 61, 2/5, 
б/н/з, о/п 32м, хороший косм. ремонт. 
Цена 1300т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813,8-
987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 61, 2/5, 
м/к/д, балкон, косм. ремонт. . 2-39-56, 
8-919-143-12-28, 8-919-604-80-63 

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, в районе 
администрации,  цена 1200 т.р. Т. 8-919-
144-74-10 

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, н/п, 37,8 
кв.м., с пл. окнами, косм. ремонт, в ван-
ной кафель, квартира теплая, документы 
готовы. Т. 8-987-052-30-67, 8-987-497-
85-34

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 11, л/з, 
8/9, общ. площадь 38 кв.м. кухня 9 кв.м. 
нат. потолок, новая сантехника, цена 
1500 т.р. Т. 8-987-47-41-848, 8-987-146-
36-76.

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 13а, 3/5, 
пл. окна, б/б, о/п 40,7кв.м, кухня 
11кв.м, дом после кап. ремонта, чистая, 
цена 1450т.р. Т. 8-919-157-49-90

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 45, о/п 
31кв.м, окна во двор, 3эт., б/з, новая 
входн. дверь, косм. ремонт, очень те-
плая, цена 1450т.р., без посредников. Т. 
8-917-442-31-04, 8-919-14-68-803

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 63, 5/5, 
б/з-обшит деревом, о/п 30, косм. ре-
монт, цена 1200 т. р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 63, 3/5, 34кв.м., б/з,  пл. окна, от-
личный ремонт, 1250 т.р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
63, 4/5, б/з, к/р, о/п 32 кв. м., встро-
енный кух. гарнитур. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 22, 5/5, б/з, о/п34м, пл. окна, 
м/к/дв., косм. ремонт. Цена 1360.р. Т. 
8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 63, 2/5 эт., б/н/з, о/п 34 кв.м., 
косм.рем  цена 1100 т.р. Т. 8-987-25-87-
959

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 63, 3/5, б/з, к/р, м/к/д, пл. окна, 
цена 1250 т.р. Т. 8-917-79-29-107 

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
63, 3/5, б/з, о/п 32м, дер. евро-окна, 
м/к/дв., косм. ремонт. Цена 1250т.р. Т. 
8-987-25-69-286, 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 63, 3/5, б/з, обшит, новые окна, 
м/к/дв, ж/дв, на кухне нат. потолок, 
новая газ. плита, кух. гарнитур, чистая 
продажа, цена 1250 т.р. Т. 8-987-247-
29-19

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 63, 3/5, з/балкон, ремонт. Т. 2-39-
56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 63, 4/5, б/з, о/п 36 кв.м., зал 20 
кв.м., встр. кух. гарнитур, шкаф, холо-
дильник, цена 1300 т.р. Т. 8-987-247-29-
19

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 7, 5/5, б/з, о/п 32м, пл. окна, 
хороший ремонт. Цена 1250т.р. Т. 8-917-
35-65-813, 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 3/5, б/з, о/п 32кв.м., м/к/д, пл/
окна. цена 1260 т.р. Т. 8-987-47-41-848, 
8-987-146-36-76

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей,7, 3/5, о/п 31кв.м, б/з, пл.окна, 
м/к двери, нов. сантехника, цена  1500 
т. р. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72.

1-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 3/5, 32 
кв.м., балкон, косм. ремонт, цена 1250 
т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 3/5, о/
п31, цена 1240 т. р. Т. 8-987-489-39-89, 
8-987-62-42-331.

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 4, 3/5, б/б, 
о/п 31м, косм. ремонт. Т. 8-917-35-65-
813, 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 4, 3/5, 
б/н/з, косм. ремонт, цена 1200 т.р. Тел. 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 4, 3/5, н/з/
балкон, косметич. ремонт. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28, 8-919-604-80-63 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
1/9, 36 кв.м., пл. окна, хороший ремонт, 
1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 16, 
3/5, 36 кв.м., л/з, пл. окно, косм. ре-
монт, цена 1450 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
2/9, 38 кв.м., пл. окна, лоджия 6 м./з, 
косм.ремонт, 1500 т.р., торг. Т. 8-987-49-
65-132, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
2/9, о/п36 м, л/з, п/о, цена  1510 т. р. 
Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-44-04.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2, 
4/5, косм. ремонт, б/з, цена 1450 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 26, 
3/9, о/п 37,9, л/з, без ремонта. Т.8-
987-58-57-456, 7-70-54

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 26, 
3/9,о/п 37 кв.м., л/з пластиком, пл. 
окна, новые батареи. Т. 8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 
1/5, о/п 34, б/з, п/о, натяжные по-
толки, с/у кафель.  Т.8-987-58-57-456, 
7-70-54

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 
5/5, 34 кв.м., пл. окна, б/з, хороший ре-
монт, 1500 т.р., торг. . 8-987-49-65-132, 
8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 29, 
4/9, о/п 37 кв.м., л/з, косм. ремонт. 
Т.8-987-14-64-725 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 
6/9, о/п 37, л/з, пл.окна, натяжные 
потолки, хороший ремонт. Т. 8-987-14-
64-725

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 8, 
3/9, 36 кв.м., хороший ремонт, мебель, 
1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 16, 
3/5, б/з, о/п35, пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 1460т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-919-
149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
2/9, л/з, пл. окна, о/п 36 кв.м., косм. 
ремонт, цена 1500 т.р., торг. Тел. 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
2/9, ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-
63, 8-919-143-12-28

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
с пластиковыми окнами, лоджия засте-
клена, общая площадь - 37 кв.м., жилая 
- 18,8 кв.м., кухня - 9 кв.м., без ремонта. 
Т. 8-987-052-30-67, 8-987-497-85-34

ОДНОКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме по адресу 
г. Ишимбай, ул. 

Машиностроителей квартал  
89, 1/3 силикатный кирпич, 

41,39 кв.м., отделка черновая. 
Сдача IV квартал  2014 года.
Стоимость 1 407 260 рублей. 

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: ООО 
«СтройКонцепт», г. Салават, ул. 

Чапаева, д. 57а. 
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КОМНАТА в общежитии, 18,7 кв.м., 
5/5, пл. окна, нат. потолок, линолеум, 
цена 550 т.р., торг имеется. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-75-32-715

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 4/5, 
о/п34, м/д, п/о, цена 1000 т.р. Т. 8-987-
489-44-04, 8-987-489-44-00.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 12, 
2/5, о/п 18 кв.м., ванна, туалет, косм. 
ремонт, цена 850 т.р. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 14, 
5/5, о/п 18,5 пл/ок., начатый ремонт 
цена 800 тыс.руб. Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 14. Т. 
8-987-601-34-61 

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 18 
кв.м., косм. ремонт, туалет, душ, при-
хожая в комнате, цена 800 т.р., торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 4/5, 
о/п 18 кв.м., пл/о. Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 5/5, 18 
кв.м., с/у в комнате. Срочно. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Бульварная 55,  пла-
стиковое окно, о/п 18 кв.м., косметика. 
Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
18кв.м, хороший ремонт, цена 550т.р. Т. 
8-987-146-36-76.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 5/5, 
о/п 18, п/о, нат. потолок, линолеум, 
ж/д, могут оставить мебель. Т. 8-987-
489-46-47

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, Ва-
хитова 7, Промысловая 3, Ак. Павлова от 
500 т.р. до 900 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-
52-24, 8-919-604-80-63 

КОМНАТА на ул. Бульварная, 18 
кв.м., 5/5, хороший ремонт. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Бульварная, 28 
кв.м., 3/5, с балконом, космет. ремонт. 
Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-145-83-43

КОМНАТА на ул. Бульварная, 28 
кв.м., 4/5, с балконом, космет. ремонт. 
Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-145-83-43

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 5/5, 
о/п 18кв.м, пл. окно, навес. потолок, 
линолеум, ж/д, недорого. Т. 8-917-790-
99-08                                         

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2/5, о/
п18, цена 660 т.р. Т. 8-987-489-44-00,  
8-987-489-44-04.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, ре-
монт, 13кв.м. Т. 8-987-146-36-76.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5/5,  
18кв.м., хороший косм. ремонт, без 
воды, цена 600 т.р. Т. 8-987-052-30-67, 
8-987-497-85-34

КОМНАТА на ул. Вахитова, 4 этаж, 18 
кв.м., ремонт. Т. 8-917-44-72-526

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 2/5, 
о/п 18 кв.м., вода в комнате. косм. ре-
монт, цена 650 т.р. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, 
о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, туалет ванная 
в комнате, лоджия 6 м, док. готовы. Т. 
2-52-46 8-917-804-92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п  13  
кв.м., косм. ремонт. Цена 500 т.р. Т. 
8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА на ул. Вахитова,7,4/5,о/п 
18,косм. ремонт. Т. 8-917-35-65-813, 
8-919-149-0-179

КОМНАТА на ул. Машиностроителей 
21, 2/5, о/п17, с выходом на лоджию, 
цена 700 т. р. Т.8-917-0-47-47-55, 8-987-
489-39-89. 

КОМНАТА на ул. Машиностроителей 
21, 2/5, о/п23, с выходом на лоджию, 
цена 800 т. р. Т.8-987-489-46-48, 8-987-
62-42-331.

КОМНАТА на ул. Мира в 3-х комн. 
квартире, 1 этаж, о/п 15 кв.м., сарай с 
погребом, можно в ипотеку или по мат. 
капиталу, цена 700 т.р., торг. Т. 8-987-
247-29-19

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
14кв.м., средние этажи, цена 600т.р., 
торг. Т 8-987-146-36-76.

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
общ. площадь 13,1 кв.м., 9 этаж, косм. 
ремонт., можно по мат. капиталу, туалет, 
ванна на 2 хоз. Цена 590 тыс.руб., сроч-
но. Т.8-987-240-93-53  

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
5/9, о/п 26/18,8 кв.м., ванна, туалет 
в комнате, кухня на 2 хозяина хороший 
косметический ремонт, пл. окно, цена 
850 т.р., торг. Т. 8-987-052-30-67, 8-987-
497-85-34

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
о/п 13кв.м., в комнате санузел, косм. 
ремонт. Цена 600 т.р. Т. 8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, о/п  
25  кв.м., 2/9, в комнате санузел, косм. 
ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-917-37-31-048 

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, о/п  
25кв.м., 9/9, в комнате санузел, косм. 
ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, о/п 
26 кв.м., цена 900 т.р. торг. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

КОМНАТА на ул. Советская 103, 1/2, 
о/п12, евроремонт, цена 700 т. р. Т.8-
987-62-42-331,8-987-489-46-48.

КОМНАТА на ул. Стахановская 2, 
5/5, о/п17,6 в трехкомнатной квартире 
с заст. лоджией цена 750 т. р., торг. Т. 
8-987-489-39-89,  8-917-0-47-47-55.

КОМНАТА на ул. Уральская,33, о/п  
16  кв.м., б/б, косм. ремонт. Цена 600 
т.р. Т. 8-917-37-31-048                                           

КОМНАТЫ в общежитии на ул. Буль-
варная,55, Вахитова,7, Промысловая 3. 
Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

КОМНАТЫ на ул. Ак. Павлова Т. 
8-987-25-69-286

КОМНАТЫ на ул. Бульварная. Т.8-
917-35-65-813

КОМНАТЫ о/п 14кв.м от 500 т.р., 
о/п 18 кв.м от 550 т. р. с/у и с ванной 
от 750т.р. Т. 8-987-146-36-76, 8-987-045-
10-41

ГАРАЖ 6х5м, по Кинзебулат. шоссе, 
новый. Т. 8-987-483-50-92

ГАРАЖ в п. Алебастровый, 6х3,5м, 
свет, погреб, см. яма, цена 60т.р., торг, 
без посредников. Т. 8-917-442-31-04, 
8-919-146-88-03

ГАРАЖ в п. Кусяпкулово, пл. 22 кв.м., 
напротив автосервиса, крыша не течет, 
ворота хорошие. Рядом с остановкой 9 и 
6. Собственник. Т. 8 917-448-17-26

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 4, 3/5, о/п 
30 кв. м, б, без ремонта, цена 1250 т. р. 
Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 26, 1/2, 
б/б, требуется ремонт, о/пл 32кв.м, 
цена 1100000р. Т. 8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 1/2, 32 
кв.м.,  косм. ремонт, б/б, 1 160 т.р. Т. 
8-987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 
2/5, б/з, о/п 32м, косм. ремонт. Цена 
1260т.р. Т. 8-987-25-69-

1-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 10а,  
2/5, лоджия, о/п35м, встр. мебель, хо-
рошее состояние. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 10а, 
2/5, о/п 35 кв.м. лоджия застеклена, 
с пластиковыми окнами, косм. ремонт, 
встроенная кухня, шкаф-купе. Т. 8-987-
052-30-67, 8-987-497-85-34

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 11а, 
3/3, косм. ремонт, пл.окна, м/к/д. Т. 
2-39-56, 8-919-143-52-24, 8-919-604-80-
63 

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 11Б, 
3/3, п/л/н/з, все новое, пл. окна, 
м/к/дв, рассмотрим вариант обмена на 
комнату по ул. Ак. Павлова, цена 1100 
т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2/9, 
о/п 54 кв.м., большая лоджия. космет. 
ремонт. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 12, 
4 этаж, о/п 54 кв.м., п/лоджия/з., 
косм. ремонт. Цена 2 000 тыс.
руб.Т.8-987-240-93-53

1-КОМН. кв. на ул. Нуриманова, 27, 
2/3, кух. гарнитур, с/у кафель, хор. ре-
монт, пл. окна, б/н. Т. 8-917-35-37-808, 
8-917-449-21-91

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,  9, 
3/9, б/з, к/р ,о/пл38кв.м, пл. окно. 
Цена 1380000р. Т. 8-917-043-67-08. 

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 7, 
3/5, б/з, о/п 36кв.м, косметика, цена 
1300т.р. Т. 8-987-146-36-76.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3, 
8/9, о/п 29/19 кв.м., к/р, б/б, душ, 
туалет в квартире, пл. окно. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 7, 
3/5, п/л/з, косм. ремонт, пл. окно, о/п 
36 кв.м., цена 1290 т.р., торг. Тел. 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3, 
отдельный выход, 1/9, о/п 34 кв. м, 
утепленное крыльцо, пл. окна, натяж.по-
толки, м/к двери, нов.сантехника, цена 
1500  т. р. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, у/п, 
3/5, о/п 37 кв.м, б/з, с/у разд, косм. 
ремонт, цена 130 0 т.р., или обменива-
ется на 2-х комн. кв., торг. Т. 8-919-144-
74-10

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 11, 
3/5, п/л, о/п 38, косм. ремонт, цена 
1350 т.р., торг.Т.8-987-25-69-286, 8-917-
35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
13, 37,8кв.м., 3/9, с пл. окнами, косм. 
ремонт.Т.8-987-052-30-67, 8-987-497-
85-34

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 7, 
3/5, п/л/з, о/п 36,2кв.м, косм. рем., 
торг при осмотре. Т. 8-917-74-76-005

1-КОМН. кв. на ул. Революционная , 
1/5, о/ п 27, к/р, п/о, кафель в ванной, 
цена 1050 т. р., торг. Т. 8-987-62-42-331, 
8-987-489-44-04.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
4а, 2/5, з/балкон, ремонт отличный. 
Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-
12-28

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
4А, 5/5, б/н/з, о/п 32, пл. окна, пл. 
трубы, косм. ремонт. Т.8-987-25-69-
286,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
4а, 2эт., о/п 28кв.м, жилая 16,2кв.м, без 
посредников, от владельца. Т. 8-905-
810-94-34

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
8Б, 4/5, б/з, новая сантехника, косм. 
ремонт, цена 1100 т р Т. 8-917-35-65-
813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Революционной 
14, 4 этаж, балкон, окна во двор, хоро-
шее состояние. Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Северная, 27, 31, 
2/3, о/п 31, кв.м. б/з, цена 1020 т.р. Т. 
8-917-796-18-66, 8-987-259-10-62

1-КОМН. кв. на ул. Советская 23, 5/5, 
о/п 33,3 кв.м, б/з, линолеум, косм. ре-
монт.  Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Советская 23, о/п 
35 кв.м, пласт. окна, м/к/д, б/з обшит. 
Т. 8-917-044-69-26  

1-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 5/5, 
31 кв.м., б/з, косм. ремонт, пл/ок, 1250 
т.р. торг, обмен на 2-х с доплатой. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 64, 
средний этаж, пл. окна, евроремонт, 
б/з, 1450 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 5/5, 
з/балкон, космет. ремонт. Т. 2-39-56, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 29, 1/5, 
б/б, свежий ремонт, пл. окна, новая сан. 
техника, счетчики, пустая, цена 1300 т.р., 
торг. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 64,  
2/5, б/з,  хороший ремонт, о/п 33 
кв.м., цена 1450 т.р.  Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Советская, на 1эт., 
б/б, солнечная, теплая, чистая, дом 
кирп., или сдается. Т. 8-987-605-42-71

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 25, 1эт., 
под магазин. Т. 8-987-62-16-225

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 1/5, 
о/п 31кв.м, б/б. Т. 8-917-40-88-710

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 5/5, 
б/з, о/п 32, пл. окно, хорошее состоя-
ние вложений не требует, цена 1200 т. р. 
Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,  28,  
1/5,  о/п 35  кв.м, пл/з, пл/о, хорошее 
состояние. 1450 торг.  Т. 8-989-959-38-
50 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 
5 этаж, общ. пл. 34 кв.м., балкон/н/з, 
косм. ремонт. Цена 1 400 тыс.руб., торг. 
Т.8-987-240-93-53

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 2/5, о/
п32, б/з, кухня, цена 1260 т. р. Т. 8-987-
489-39-89, 8-987-489-46-48.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 24, 1/5, 
н/п,  о/п 36.1 кв.м, б/з, косм. ремонт. 
Цена 1400.  Т. 8-989-95-93-850

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 3/5, 
о/п 36 кв.м, б/з, косм. ремонт. Т. 8-987-
489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 3/5, 
о/п 36, б/з, цена 1320 т. р. Т. 8-917-047-
47-55, 8-987-62-42-331.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 4/5, 
32кв.м., балкон, встроенная кухня, косм. 
ремонт, цена 1280 т.р. Т. 8-987-496-51-
32, 8-917-777-35-67

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 3/5, 
32 кв.м., б/з, пл/окна, м/к/д, хороший 
косм. ремонт, цена 1300 т.р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 3/5, 
о/п 32 кв.м, б/з/о, ниша, м/к/д,  хо-
роший ремонт.  Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 2/5, 
балкон, о/п 30 кв.м, косм. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 2/5, 
б/з, косм. ремонт, цена 1250 т.р. Т. 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 5/5, 
б/з, о/п 34м, пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 1300т.р. Т.8-917-35-65-813,8-987-
25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, б/з и 
обшит, пл. окна, ламинат, цена 1360 т.р. 
Т. 8-919-144-74-10

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, о/п 33 
кв.м., косм. ремонт, балкон застеклен, 
пластиковые окна, новые двери, цена 
1350т.р.торг предусмотрен. Т.8-917-37-
31-048,8-917-35-46-428  

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3эт., бал-
кон. Т. 8-987-61-47-784

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 4/9, 
косм. ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-
63, 8-919-143-52-24 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, н/п, 2/5, 
32,8 кв.м., с пл. окнами, косм. ремонт, 
квартира теплая, документы готовы. Т. 
8-987-052-30-67, 8-987-497-85-34

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 
2/5, м/к/д, в ванной хор.ремонт, о/
п36кв.м.,цена 1350 т.р., торг. Т.8-917-43-
70-577

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 4/5, 
б/н/з, о/п 31м, косм. ремонт. Цена 
1250т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-
149-0-179

1-КОМН. кв. на Южном, 3/3, о/п 
36кв.м., косм. рем., цена 1300 т.р. Т. 
8-987-045-10-41

1-КОМН. кв. Т. 8-917-48-14-350 
1-КОМН. кв. у/п на ул. Советская, 23, 

3/5, б/з, косм. ремонт, цена 1400 т.р. 
Т.8-919-144-74-10

1-КОМН. кв. у/п, 34 кв.м., кухня- 6 
кв.м., на ул. Чкалова 12, 3этаж 5эт. дома, 
з/балкон, пластиковые окна, новая же-
лезная дверь. Т. 3-25-73, 8-917-42-86-
806

1-КОМН. кв., 1 эт. Т. 8-917-365-59-22, 
8-960-387-39-65 

1-КОМН. кв., 5/9, косм. ремонт, о/п 
22 кв.м., цена 900 т.р. Т.8-919-144-74-10 

1-КОМН. кв., 39 кв. м, кухня 11 кв. м, 
космет. ремонт. Т. 8-917-417-19-42 

1-КОМН. кв., о/п 38 кв.м, 3эт., бал-
кон, косм. ремонт, без посредников, не 
агентство, торг при осмотре. Т. 8-917-
479-86-21

КВАРТИРА на 2 хозяина, продается 
комната 13 и 10кв.м, есть балкон в ком-
нате, ж/д, цена 900т.р., в дальнейшем 
можно выкупить вторую комнату. Т. 
8-917-471-91-32

ДОЛЯ в 3-комнатной квартире. Т. 
8-917-415-67-57

КОМНАТА 18 кв.м, косм. ремонт, на 
ул. Вахитова, возможно под мат. капитал. 
Т. 8-917-42-89-210

КОМНАТА в 2-комн.кв., 4эт., пл. окно, 
м/к/д, б/з утеплен, пр. Ленина,63, на-
против дв.Спорта, рядом шк.№3, садик. 
Т. 8-987-139-29-45

КОМНАТА в 2-х.кв., на ул. Стаханов-
ская 112, 1/2, б/б, косм. ремонт, о/п 
16кв.м, цена  540 т.р. Т. 8-917-043-67-08.

КОМНАТА в 4-комн. кв-ре, 13,1 кв. м, 
есть з/балкон, на ул. Ленина, 2. Т. 8-987-
487-71-05

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-
варная 55, 5/5, 18 кв.м., косм. ремонт, 
550 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахито-
ва 7, 3/5, б/б, к/р, о/пл 13кв.м, пл.окно, 
цена 570 т.р.Т.8-917-043-67-08.  

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахито-
ва 7, 4 этаж, 13 кв.м. проводка поменяна, 
стены и потолок выровнены, новая вход-
ная дверь, пл. окно, отличный ремонт, 
есть возможность провести воду и ка-
нализацию, 560 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-
мысловая 3, 3/9, б/б, к/р, вода и са-
нузел в комнате имеются, о/пл 25кв.м, 
цена 850 т.р. Т.8-917-043-67-08.

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-
мысловая 3, 5/9, 26 кв.м., туалет и душе-
вая в комнате, косметический ремонт, 850 
т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-
мысловая 3, 8/9, б/б, к/р, о/пл 13кв.м, 
цена 61 0 т.р. Т.8-917-043-67-08 

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-
мысловой 3,  9 этаж, 13 кв.м., туалет и 
душ в комнате на 2 хозяина 600 т. р. торг. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТА в общежитии на ул. Совет-
ская, 105, пл. 24,7кв.м, цена 870т.р. Т. 
8-919-153-43-42

КОМНАТА в общежитии на ул. Совет-
ская,105, 16кв.м, цена 650т.р., общеж. 
под снос, в перспективе пол. квартиры в 
Юрматах. Т. 8-927-963-45-50

1-КОМН. КВАРТИРА В УФЕ

Демский район, микрорайон 
Яркий, в новом доме. 37, 6 

кв.м., 4/7, отделка черновая

Т. 8-917-737-86-81

Р
ек

ла
м

а

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
3/5, о/п 36,6 кв.м., б/з, косм. ремонт. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-
82-40

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 
6/9, л/з 6 м, косм. ремонт, цена 1500 
т.р. Т. 8-919-144-74-10

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 
6/9, пл. окна, з/лоджия, встроенная ме-
бель. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24, 8-919-
604-80-63

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 
1/5, б/р, б/б, о/п 40 кв.м. цена 1320 
т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 
6/9, о/п 37 кв.м, кухня 7.8 кв.м, п/о, в 
санузле кафель, л6м застекленная, цена 
1500 т.р. с торгом. Т. 8-917-37-31-048,8-
917-35-46-428  

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 16, 
3/5 кирп., пустая, никто не прописан, 
собств-к. Т. 8-927-93-90-745

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
2/9, о/п 36 кв.м, л/з, пл/о, б/р. Т. 
8-917-796-18-66, 8-987-259-10-62

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2, 
4/5, о/п 36,7кв.м, л/з 6кв.м, косм. ре-
монт, встр. кухня, цена 1450т.р. Т. 8-919-
159-01-02

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 
4/5, о/п 33, кв.м., б/з., п/о. Т. 8-917-
796-18-66, 8-987-259-10-62

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
4/5, л/з, о/п36, встр. мебель, хороший 
ремонт. Т.8-917-35-65-813,8-919-149-0-
179

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 37, 2/5, 
о/п 32 кв.м, б/б, кухня 7,5, сан. узел со-
вмещ., косм. ремонт. Т. 8-987-585-74-56

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 37, 
2/5, о/п 32, цена 1200 т.р., торг. Т. 
8-987-489-46-48, 8-917-047-47-55.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 37, 
4/5, 30 кв.м., пл. окна, косм. ремонт, 
цена 1000 т.р. Т.8-987-49-65-132, 8-917-
777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 46, 
1/2, 31 кв.м., евроремонт, пл. окна, кир-
пичный сарай с погребом, 1300 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 76, 1/2, 
о/п 32,9 кв.м., б/б, п/о, с/у-панели, 
косм. ремонт, чисто. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 
б/б, о/п 31, сарай, погреб, цена 1200 
т.р., торг. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-
69-286

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 30, 
2/2, о/п 31кв.м, сарай и погреб, бал-
кон. Т. 8-917-800-63-94

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 2/5, 
32 кв.м.,  б/з, косм. ремонт, цена 1250 
т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 2/5, 
б/з, цена 1220т.р. Т. 8-987-146-36-76.
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ГАРАЖ в р-не Загса (зеленая зона). Т. 
8-927-927-92-78 

ГАРАЖ в р-не лицея №12, 2,6х5,9, 
свет, погреб, см. яма. Т. 8-917-429-60-39

ГАРАЖ за АЗС КПД 6х5, новый, во-
рота 2,5 на 2,5, пол бетон, кровля новая, 
без погреба. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-
149-0-179

ГАРАЖ за Винзаводом 6х6. Т. 8-927-
35-13-943

ГАРАЖ за ИМЗ, блок 9, 3х6, не зато-
пляет, см. яма, погреб, оштукатурен, пол 
бетон., свет, цена 70т.р., торг. Т. 8-917-
451-61-26

ГАРАЖ за ИЭМЗ, большой, высокие 
ворота, в удобном месте, погреб, см. 
яма. Т. 8-987-246-33-48 

ГАРАЖ за роддомом 5х6м, цена 
300т.р. Т. 8-917-477-51-03

ГАРАЖ капитальный, кирпичный, на 
Южном в ГК «Молодежный», под Газель, 
имеется погреб, смотровая яма, верстак, 
полки, размер 6х5, подъезд очень про-
сторный. Солнечная сторона, снегом за-
носит, чистят регулярно. Цена 320т.р. Т. 
8-987-05-43-026

ГАРАЖ кирп. возле ЗАГСа, 21кв.м, 
свет, погреб, земля в собств-ти, цена 
250т.р. Т. 8-987-61-25-933, 8-904-93-66-
770

ГАРАЖ кирп. на ул. Бульварная, р-н 
нового ЗАГСа, см. яма, верстак, цена до-
гов. Т. 8-917-76-46-420, 8-987-585-19-09

ГАРАЖ металлический 3х2,20х1,65. 
Т. 8-917-361-08-54

ГАРАЖ на ГРП кирпичный цена 250 
т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 
оштукатурен, погреб, пол деревян., элек-
тричество, земля в вечное пользование. 
Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ на Роснефти. Т. 8-917-80-12-
085

ГАРАЖ на ул. Докучаева, возле ГРП, 
погреб, свет, стены заштукатурены, пол 
бетон., южная сторона, зимой не зано-
сит, цена 230т.р., торг. Т. 8-989-957-69-
63

ГАРАЖ на ул. Стахановской за АЗС, 
5х6, 30 кв.м., погреб, новые ворота с ка-
литкой 2,5х2,5. Т. 8-919-159-40-48

ГАРАЖ на Южном, 4х6, до заправки, 
см. яма, погреб, свет, зимой не заносит, 
цена 350 т. р. Т. 8-917-448-25-91 

ГАРАЖ на Южном, панельный, АЗС, 
КПД. Т. Т. 8-987-48-35-092 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и райо-
не, недорого. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-
25-69-286

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки  2шт. по 12 соток 
под строительство. Т. 8-917-781-59-29

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки 11 соток и 5 со-
ток, в общ. «Вышка Бабушка», привати-
зированные, или обмен на общежитие, 
комнату, или сдается. Т. 8-917-46-76-449

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки 2шт. 10 соток 
и 10 соток, или обмен на 1-комн.кв. Т. 
8-963-908-03-74

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и рай-
оне от 150 т.р. до 700 т.р. Т. 2-39-56, 
8-917-347-41-31, 8-919-604-80-63, 8-919-
143-52-24

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в д. Кашалак-
баш, 2 участка по 25 соток. Т. 8-917-347-
41-31

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в д. Урняк Ишим-
байского р-на под строительство жилых 
домов. Т. 8-917-347-41-31

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в п. Кузминовке, 
1 очередь, 16 - 20 соток, в собственно-
сти, цена от 350тр. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-917-75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки от 300 т.р. Т. 
8-987-146-36-76, 8-987-045-10-41, 8-987-
47-41-848

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки п. Кузьминовка. 
Т. 8-917-347-41-31

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок (сад) под строит-
во жилого дома 8 соток в п.Перегонный, 
есть насаждения, 2 кирп. будки (1 с ба-
ней), 2 больш. емкости, все ухожено, чисто, 
остановка близко, приватизир., цена 160 
т.р., торг, срочно. Т. 8-917-40-46-932

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 17,5 соток в г. Са-
лават п.Желанный, ИЖС, подведено электр-
во, цена 2000т.р. Т. 8-964-955-77-07

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 65 соток, старый 
дом 68,3кв.м, центр. газ, вода, свет, или об-
мен на комнату в малосемейке, общежитии. 
Т. 8-917-41-87-211

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Арметрахим, 10 
соток, место ровное, рядом речка, 150 т.р., 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Канакаево, 61 
сотка, вода проведена, есть летний домик, 
цена 500т.р. Т. 8-917-47-14-562, 8-987-49-
16-302

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Кинзебулатово, 
15 соток, все коммуникации рядом, цена 200 
т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеоргиев-
ка, 15 соток. Т. 8-917-442-83-69

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Макарово 
Ишимб. р-н, 45 соток, есть все насаждения, 
дом, недорого. Т. 8-917-456-11-63

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Сайраново, 28 
соток, фундамент под гараж 15 на 5,5, 2500 
шт. керамзоблоки, цена 750 т.р. Т. 8-987-
247-29-19

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Салихово и Но-
вогеоргиевка, в собственности, недорого. 
Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-
75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Салихово, 20 
соток, ровный, рядом с автотрассой, свет 
подведен (220 +380), разрешение на строи-
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
цена 5000р. + счетчики (агентствам не 
беспокоить). Т. 8-917-470-45-35.

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 6500 
р.+сч., оплата ежемесячно. Т. 8-965-
646-72-00.

1-КОМН. кв. Т.8-917-411-75-01 
1-КОМН. кв. у/п, на длительный срок, 

без мебели, на ул. Ленина, 2, цена 7 т. 
р. + свет, газ, вода. Т. 8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв. у/п, на ул. Чкалова, 5 
«а», с мебелью, на длительный срок, 
цена 7,5 т.р. + свет, газ, вода. Т. 8-937-
487-02-31 

1-КОМН. кв., 2/5, на ул. Губкина, 
кирп. дом, на длительный срок, 
недорого. Т. 8-917-483-51-54

1-КОМН. кв., 5/5, светлая, 
теплая, меблирована, аккуратным, 
платежеспособной семье, максимум 
с 1 ребенком, оплата ежемесячно или 
ежеквартально. Т. 8-917-434-00-96

1-КОМН. кв., 5000 т.р.Т. 8-987-249-
52-74

1-КОМН. кв., 6000 т. р. + свет, газ, 
вода. Т. 8-917-460-91-71

1-КОМН. кв., меблирована, на ул. 
Губкина, 52, на длительный срок, 
семейной паре, оплата ежемесячно. Т. 
8-917-439-18-16

1-КОМН. кв., оплата ежемесячно 7 
т. р. + счетчики, в р-не пол-ки ИЗТМ, 
агентство не беспокоить. Т. 8-917-375-
81-22

1-КОМН. кв., с мебелью и техникой 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
470-45-35.

1-КОМН. кв., с мебелью, в р-не 
УГАТУ, оплата по договоренности, на 
длительный срок. Т. 8-987-615-95-76

1-КОМН. кв., средний ремонт, 
частично меблированная, на ул. 
Докучаева 17. Т. 8-917-43-23-463, 
8-987-24-95-274

1-КОМН. кв., част. меблированная. 
Т. 8-919-618-76-31

КВАРТИРА. Т. 8-917-42-89-210 
КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 

девушкам, част. с мебелью, кроватей 
нет, в р-не Дв. спорта, на длительный 
срок. Т. 8-987-257-14-58

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, девушке 
или девушкам, можно с ребенком, 
част. с мебелью, кроватей нет, 
хозяйка- молодая девушка. Т. 8-987-
051-92-86

КОМНАТА в г. Стерлитамак, 
гостинка, х/г/вода, душ, кухня 
общая, 18 кв. м, балкон на длительный 
срок. Т. 8-927-169-66-52, 8-937-307-
38-73, 8-927-357-99-10

КОМНАТА в квартире, можно 
студентам. Т. 8-917-411-75-01

КОМНАТА в квартире, цена 3000р., 
проживание с хозяйкой (агентствам не 
беспокоить). Т. 8-917-470-45-35.

КОМНАТА в кв-ре (девушке, 
женщине). Т. 8-987-587-33-56

КОМНАТА в любом районе. Т. 8-917-
460-91-71

ТИСКИ слесарные, фрезерные, б/у, 

в исправном состоянии. Т. 8-917-808-

29-09

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный, шв. 

машинку «Чайка», «Подольск». Т. 

8-987-494-18-43

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный. Т. 

8-987-494-18-43

ХОЛОДИЛЬНИКИ  нерабочие, плиты, 

стир. машинки (старого образца), 

ванны, батареи, шв. машинки «Чайка» и 

«Подольск». Т. 8-987-489-10-55

ХОЛОДИЛЬНИКИ б/у, аккумуляторы, 

газ. плиты, стиральные машины, ванны, 

батареи, койки и двери железные, 

вывозим сами. Т. 8-917-804-65-47

ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, 

стиральные машины, газ. плиты. ванны 

и др. Т. 8-917-381-53-93

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

26, 7/9, з/лоджия, пл. окна, м/к/

дв., встроенная кухня, отл. ремонт на 

2-комн. кв. н/п + доплата на Южном. 

Т. 8-987-052-99-16

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, на 

3-комн. кв. в р-не Аструм, в кв.хор. 

ремонт, 4/5, б/з, встр. кухня + 

техника, или продается. Т. 8-917-775-

75-40

2-КОМН.кв. на ул. Стахановская,18, 

н/п, 3эт. на 3 или 4-комн.кв. н/п в 

кирп. доме. Т. 8-917-422-74-69

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 1/5 на 

1-комн. кв. + доплата. Т. 8-919-158-

35-64

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 4/5, 

б/з, окно во двор, с ремонтом, кухня 

6 кв. м, встр. кух. гарнитур, с/у/с 

+ доплата на 3-комн. кв. в домах на 

ул. Зеленая, 3, 5, 15. Рассмотрим все 

варианты. Т. 8-917-805-27-43 

2-КОМН. кв. с/п, на ул. Ленина, 63, 

4/5, з/балкон, 42 кв. м., смежная, 

хорошая, уютная квартира, в хор. р-не 

на 2-комн. кв. с изолир. комнатами, 

или 3-комн. кв. с/п с нашей доплатой. 

Т. 8-917-739-65-10

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2 «а» на 

2-комн. кв., или 1-комн. кв., с лоджией 

+ наша доплата. Т. 8-917-77-20-503 

1-КОМН. кв., о/п 21 кв. м, жил. 

17,4 кв. м, Ак. Павлова, ср. эт., с/у/с 

(ванна), своя прихожая, ж/дв., лоджия, 

счетчики свет, вода, нов. эл.пр., космет. 

ремонт, норм. сост. + доплата на 2-, 

3-комн. кв., или дом. Собственник. Т. 

8-961-05-09-532 

ДВЕ 3-комн. кв., обе 3/5 кирп. дома, 

пл. 61 кв. м и 58 в. м, в хор. состоянии 

на дом площ. 110-120 кв. м, кирпичный 

в городе, в п. Смакаево или Юрматы, с 

хоз. постройками. Т. 8-962-54-26-367, 

8-987-042-09-10

МАГАЗИН, 26 кв. м, собственность, 

земля 161 кв. м на квартиру или дом. 

Варианты. Т. 8-967-747-56-93, 8-987-

59-31-420 

БЫК 1,5 г. на телку. Срочно. Т. 8-919-

152-03-82

КУПЛЮ
ВЫКУП НОУТБУКОВ, 

нетбуков,  в  любом 
состоянии. Выезд 

круглосуточно. 
Деньги сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

ДОМ в городе и пригороде, 

рассмотрю все варианты. Т. 8-917-

044-69-26    

ДОМ в городе или пригороде, 

рассмотрю варианты. Т. 8-987-25-69-

286

ДОМ в любом районе. Т. 8-987-14-

29-005 

ДОМ жилой  в черте города, 

о/п 90кв.м, кирпичный, до 3млн., 

рассмотрю Ваши варианты. Т. 8-917-

445-95-97.

ДОМ жилой в пригороде, рассмотрю 

Ваши варианты. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ кирпичный в черте города, 

о/п не менее 70 кв. м, с/у в доме, до 

2500 т. р., Левый берег, Кузьминовку, 

Перегонный, Смакаево не предлагать. 

Т. 8-917-40-12-428

ДОМ, рассмотрю любые варианты. 

без посредников, наличный расчет. Т. 

8-987-25-879-59

ДОМА жилые в городе и в районе, 

(без посредников). Т. 8-917-377-45-

41, 8-917-79-29-107 

3-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-14-29-005

3-КОМН. кв. в любом районе, до 1900 

т.р., за наличный расчет, состояние и 

этаж не имеют значения. Т. 8-919-144-

74-10, 8-917-43-70-577

3-КОМН. кв., рассмотрю все варианты. 

Без посредников. Т.8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. в любом районе города, 

без посредников. Т. 8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. или 4х комн. кв., за 

наличный расчет. Т.  8-987-146-36-76, 

8-987-045-10-41 

3-КОМН. кв. наличный расчет, 

рассматриваю любые варианты. Т. 

8-987-25-879-59

2,-3-КОМН. кв. н/п, по разумной 

цене. Т.8-917-043-67-01.

2-КОМН. кв. в любом районе города. 

Т 8-987-146-36-76, 8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-14-29-005

ДОМ в городе на ул. Вахитова 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
411-75-01

ДОМ в с. Кинзебулатово, с мебелью, 
участок, баня (агентствам не 
беспокоить). Т.8-917-411-75-01

ДОМ в с. Скворчихе, с мебелью, 
участок, баня. Т.8-987-249-52-74

3-КОМН. кв., 8000 р. + счетчики 
(агентствам не беспокоить).  Т. 8-917-
470-45-35.

3-КОМН. кв., 9000 т.р. частично 
меблированная. Т. 8-917-460-91-71

3-КОМН. кв. в центре, в р-не Аструма, 
с мебелью, 8 р. т. + счетчики. Срочно. 
Т. 8-919-607-82-40, 8-963-142-21-23

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 56. Т. 
8-917-43-23-463, 8-987-24-95-274

3-КОМН. кв. (агентствам не 
беспокоить). Т. 8-987-249-52-74

3-КОМН. кв. на ул. Губкина. Т. 8-917-
411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 5/5, 
с мебелью, оплата ежемесячно 8000 
р.+сч. Т. 8-917-043-67-01.

2-КОМН. в., 1/2, в р-не рынка, 
меблированная, с ремонтом, на 
длительный срок, 10 т. р. + свет, газ, 
вода, без посредников. Т. 8-987-042-
22-51

2-КОМН. кв. в р-не школы №1, 
с ремонтом и мебелью, семейным 
людям, на длительный срок, недорого. 
Т. 8-964-964-04-32 

2-КОМН. кв. в р-не школы №12, 
полностью меблирована. Т. 8-917-444-
82-62

2-КОМН. кв. в р-не школы №12, 
семейным. Т. 8-987-606-98-95

2-КОМН. кв. в центре 7500т. р. + по 
счетчикам. Т. 8-917-460-91-71

2-КОМН. кв. в центре города, на 
длительный срок. Т. 8-927-302-17-48

2-КОМН. кв. в центре на длительный 
срок, 8 т. р. + свет, вода, газ, 
желательно семейным. Т. 8-917-465-
13-23, 8-961-372-19-18 

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р. + сч., 
ответственным, чистоплотным людям. 
Т. 8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. на длительный срок, на 
ул. З. Валиди, 3 «а». Т. 8-917-417-11-
63 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 
3/5, 41 кв.м., комнаты раздельные, 
с/у раздельно, косм. ремонт, частично 
с мебелью, 8000 р. + счетчики. Т. 
8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
ср.этаж. Т.8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Горького, 
район Спутника, 1/5, (агентствам не 
беспокоить). Т  8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с мебелью. 
Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 32, 
семейным, на длительный срок, част. 
мебель, 7500 р. + свет, газ, вода. Т. 
8-919-152-86-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 48, с 
ремонтом. Т. 8-917-364-81-82, 8-917-
430-45-26 

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 8, б/м. 
Т. 8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 2, част. 
меблированная, порядочной семье, на 
длительный срок. Т. 8-917-487-09-36

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей. 
Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, с 
мебелью, на долгий срок (агентствам 
не беспокоить). Т. 8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. с последующим выкупом. 
Т. 8-917-781-59-29

2-КОМН. кв., без мебели, 7000 р. + 
счетчики (агентствам не беспокоить) Т. 
8-917-470-45-35.

2-КОМН. кв., без мебели. Т. 8-987-
482-06-65

2-КОМН. кв., меблированная, в р-не 
гимназии №12, 4 эт., порядочной 
семье. Т. 8-917-73-96-041

2-КОМН. кв., около гимназии №12, 
частично мебель, предоплата, семье. Т. 
8-917-801-22-61

2-КОМН. кв., оплата 7 т. р. + счетчик. 
Т. 8-987-242-29-37

2-КОМН. кв., с мебелью и техникой 
(агентствам не беспокоить) Т. 8-917-
470-45-35

2-КОМН. кв., с раз. комнатами, 
теплая, уютная, 3/5, л/з, желательно 
семейным без материальных проблем. 
Т. 8-987-62-33-657

ДОМ в д. Салихово, 55 кв. м, газ, вода, 

с/узел, свет, 16 соток земли на 1-комн. 

кв. в г. Ишимбае, или продается. Т. 

8-963-89-86-276

ДОМ в п. Буранчино, кирпичный, с/у 

в доме, 2 эт., 170 кв. м, гараж, погреб, 

13 соток участок. Рассмотрим варианты 

обмена. Т. 8-987-136-29-64

ДОМ кирпичный, 140 кв. м, на две 

1-комн. кв. + доплата, имеется гараж, 

баня, сарай, г/вода, канализация, или 

продается. Т. 8-917-47-63-359  

ДОМ на 2-комн. кв. в 2-эт.домах, 

с разд. ходами, большой кухней, 

имеются баня, сарай с погребом, 

гараж. Т. 8-967-742-65-59 

ДОМ на квартиру. Т. 8-917-432-75-76 

ДОМ на Перегонном на 3-комн. кв., 

или на 2-комн. кв., или продается. Т. 

8-919-152-23-84

ДОМ старый на ул. Ишбулдина, 

участок 10 соток, гараж 6х10, летний 

дом 6х4, фундамент под баню и 

теплицу, вод.скважина, газ, свет на 

1-комн. кв. Т. 8-917-80-10-384, 8-917-

495-38-35 

4-КОМН. кв. на 2-комн. кв. с доплатой, 

или две 1-комн. кв., или продается. Т. 

8-919-142-27-64, 8-919-606-43-52 

4-КОМН. кв. на ул. Губкина, 32 на 

1-комн. кв. + доплата, 1 эт., 3 окна на 

площадь, 1 окно старца, недорого. Т. 

8-917-784-46-29

3-КОМН. кв., к/д, 4 эт., з/лоджия 6 м, 

н/п, 60 кв. м, евроремонт, встроенная 

мебель, счетчики, вода, газ новые. 

Варианты. Т. 8-917-739-52-17

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

57, 3 эт., 95 кв. м, объеденная из 3+1 

квартир, перепланировка узаконена, 

евроремонт, 2 лоджии. Т. 8-917-401-

53-00, 8-917-349-51-35 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5 на 

2-комн. кв. + доплата. Т. 8-919-158-

35-64



Подметки + 21«Горячие вакансии» • Услуги«Горячие вакансии» • Услуги №15 • 8 апреля 2015 г.

КУПОН     ПОДМЕТКИ +
ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ
РАЗБОРЧИВО (!) НАПИШИТЕ ВАШЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ (ТОЛЬКО ОДНО И НЕ БОЛЕЕ 

20 СЛОВ) И ЗАКРАСЬТЕ ИЛИ ПОСТАВЬТЕ ГАЛОЧКУ В НУЖНОМ РАЗДЕЛЕ

ПРОДАЕТСЯ

МЕНЯЕТСЯ

КУПЛЮ

СДАЕТСЯ

СНИМУ

ИЩУ РАБОТУ

ДРУГОЕ               Обращаться:           
адрес или телефон с указанием города

Только для редакции:
Паспортные данные
и фамилия (ОБЯЗАТЕЛЬНО!)

ВНИМАНИЕ! Все бесплатные объявления печатаются в порядке оче-
редности в ближайших номерах газеты. Купоны без указания паспортных 
данных и фамилий не публикуются!

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ 
(не содержащие коммерческих предложений!)
ПЕЧАТАЮТСЯ В «ПОДМЕТКАХ +» БЕСПЛАТНО

Для этого вам нужно заполнить наш купон. Если ваше объявление не соответствует одному из усло-

вий (заполнено не разборчиво, содержит больше 20 слов, не указаны паспортные данные и 
фамилия, отправлено не на нашем купоне), то оно не будет опубликовано.

На одном купоне можно заполнить только одно объявление.

ПУНКТЫ ПРИЕМА КУПОНОВ 
БЕСПЛАТНЫХ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

Пр. Ленина, 40/1, универсам «Полушка», отдел «Газеты-журналы»;
Отдел «Газеты-журналы» по адресу: ул. Докучаева, 6.

А также можете опустить купон в специальные ящики у входа в здание, находя-
щееся по адресу: пр. Ленина, 14 и у редакции (ул. Геологическая, 42).

ВНИМАНИЕ! Все бесплатные объявления печатаются в порядке очередности в 
ближайших номерах газеты. Купоны без указания паспортных данных и фамилий 

не публикуются!

ВНИМАНИЕ! Редакция не несет ответственности за содержание рекламы и объявлений. Все объ-
явления коммерческого характера, содержащие сведения о реализации продукции, оказании услуг 
(ремонтно-строительные и отделочные работы, перевозка грузов и т.д.) принимаются только при 
предоставлении копии свидетельства о регистрации в налоговом органе.
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бесплатная раздача вещей 
всем нуждающимся, за 

Дворцом Спорта.

ул. Тайрук, 68 Р
ек

л
ам

а

2-КОМН. кв. посуточно. Т. 
8-987-47-89-588.

Реклама

КВАРТИРА для двоих или коман-
дировочным. Т. 8-917-41-73-854.Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
командировочным или для двоих, 
с интернетом, кабельное ТВ.  Т. 
8-917-37-49-621. Реклама

2-Х КОМН. КВ. , центр, посуточ-
но. Т.  8-987-49-12-310.

Реклама

КВАРТИРА по суткам для 
двоих. Т. 8-919-60-01-706

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
только порядочным людям. Т. 
8-917-353-73-67. Реклама

1-КОМН. кв. чистая, уютная, 
по суткам, часам. Т. 8-919-60-49-
778. Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

КВАРТИРЫ по суткам. Т. 
8-919-60-19-464 Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Час. Т. 8-987-
246-61-10. Реклама

КВАРТИРА по часам и суткам. Т. 
8-987-488-50-41. Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

АРЕНДА

СДАЮТСЯ ТОРГОВЫЕ 
ПЛОЩАДИ 

в долгосрочную аренду,
в отдельно стоящем здании по 

адресу: г.Ишимбай,ул.Блохина,46 
Т.8-917-46-31-176
8-917-46-42-897

Р
ек

л
ам

а

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ 
производственное 

помещение 400 кв.м., в 
городе, высокие ворота, 

кран-балка. 
Т. 8-919-145-79-79.

Р
ек

ла
м

а

СНИМУ

АГЕНТ ПОМОЖЕТ
сдать-снять квартиру или 

дом в любом районе города.
Сдающим услуга бесплатная.

Т. 8-917-47-04-535

Р
е

кл
а

м
а

  с
в.

40
28

СДАЕТСЯ помещение 30кв.м. 
на красной линии. Т. 8-917-49-31-
284 Реклама

СДАЕТСЯ 1-ком. квартира по 
суткам, по часам Т. 8-917-41-27-
784. Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность.

КВАРТИРА СУТКИ. Т. 8-917-48-
46-189 Реклама

Р
ек

л
ам

а

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
помещение в центре города (рядом 

с ТЦ «Ишимбай»), 40кв.м. Под офис, 
агентство, парикмахерскую, СПА-

салон и т.п.

Т. 8-919-60-35-375

ОДНОКОМНАТНАЯ по суткам. 
Т. 8-987-25-91-736. Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

КВАРТИРА. Сутки. 
Т. 8-987-47-65-597.

Реклама

АН МАКС ПЛЮС АРЕНДА 
поможет сдать-снять 1, 2-х, 3-х комн. 

квартиру в г. Ишимбай, командировочным 
и семейным, на любой срок.  Предоставля-
ем квитанции по форме 3-Г для команди-
ровочных. Сдающим услуга бесплатно! 

Т. 8-987-24-95-274, 
8-917-43-23-463

Реклама

ПОСУТОЧНО 2-Х КОМН. КВ. 
Хороший ремонт, вся мебель и 
техника. Командированнным от-
четные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

1-КОМН. КВ ПОСУТОЧНО. 
Чистая, уютная, свежий ремонт, 
кабельное ТВ, WiFi. Командиро-
ваннным отчетные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

СЕМЬЯ снимет 1-2 КОМН. 
квартиру. Т. 8-917-47-04-535.

Реклама

СДАЕТСЯ в аренду торговая 
площадь по ул. Губкина. Т. 8-917-
45-20-264. Реклама

РАЗНОЕ

СДАЕТСЯ в аренду  часть помещения 
под офис или магазин по ул.Советская, 
25 кв.м. Т. 8-937-36-90-066

Реклама

Р
ек

л
ам

а

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
нежилые помещения площадью 9,8кв.м., 20кв.м., 
57кв.м., 58,1кв.м., 194,8кв.м., на красной линии 

по ул.Губкина, 48 и ул.Советская,92. Рассмотрим 
все возможные варианты. Обращаться: 

г.Ишимбай, ул.Советская, 92, ателье «Гузель»
Т. 8-917-34-29-665 
/34794/-4-09-93

СДАЕТСЯ в долгосрочную 
аренду помещение 102 кв.м. в 
центре под магазин, офис, банк. 
Т. 8-917-75-37-448 Реклама

СДАЕТСЯ 1-комн. чистая, уютная 
квартира по часам и суткам, или коман-
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

1-КОМН. кв., семейная пара, без вред-
ных привычек. Т.8-917-808-50-40

1-КОМН. кв., семья (без посредни-
ков). Т.8-917-808-50-10

КВАРТИРУ в любом районе, своевре-
менную оплату и частоту гарантирую. Т 
8-987-249-52-74

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-917-35-65-
813

КВАРТИРУ на Ваших условиях. Т. 
8-917-43-23-463, 8-987-24-95-274

КВАРТИРУ с последующим выкупом. 
Т.8-917-411-75-01

КВАРТИРУ, оплату гарантирую. Т.8-
917-808-50-10 

КОМНАТУ  в любом районе. Т. 8-987-
489-38-98

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной 
квартире. Т.8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 
условиях. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТУ в общежитии на длитель-
ный срок, част. меблированную, чистоту 
и своевременную оплату гарантирую. Т. 
8-917-456-96-67

КОМНАТУ, семья в общежитии. Т. 
8-917-808-50-40

РЕДАКЦИИ ГАЗЕТЫ 
требуется журналист. 

Резюме отправлять 
по адресу 

podmetki-red@rambler.ru 
(с указанием темы «Резюме»)
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НАШЕДШИХ военный билет на имя Не-
ктова Алексея Анатольевича просьба вер-
нуть за вознаграждение. Т. 8-917-43-98-131

НАШЕДШИХ паспорт на имя Якуповой 
Альбины Ринатовны просьба вернуть за 
вознаграждение. Т. 8-937-319-15-51

УТЕРЯННЫЙ военный билет на имя 
Стручалина Максима Викторовича считать 
недействительным 

ВОЗЬМЕМ 50 т. р. по договоренности, все 
Ваши условия и %, юридическое оформле-
ние. Т. 8-967-789-49-15

МНОГДЕТНАЯ семья примет в дар: курт-
ку муж. р-р 50-51, шв. машинку, велосипед 
для девочки 6-7 лет, обувь на дев. 6-7 лет, 
рюкзак для девочки на 1 кл. Т. 8-917-78-14-
855, 8-917-78-15-990, 8-917-778-72-13

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в дар 
вещи: обувь на мальчика от 0 до 8 лет, дев. 8 
лет, на девушке вещи, обувь, р-р 38-39, лю-
бые продукты питания. Т. 8-967-789-49-24

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в дар: 
DVD, дет. машинки, печь для бани, обувь 
муж. р-р 40-41, осен.-зима, жен. сумочку, 
обувь жен. р-р 37-38, кроссовки, туфли. Т. 
8-917-78-14-855, 8-917-781-59-90

ОТДАМ милую трехцветную кошечку в 
хорошие руки, 7 мес., стерилиз., гладко-
шерстн. Т. 8-917-445-84-70

ОТДАМ щенков в надежные руки, пол и 
окрас разный, привезем. Т. 8-917-778-24-
05

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 8-937-
346-35-00

ПРОПИШУ. Т. 8-917-76-50-710
СТРОИТЕЛЬНЫЙ мусор возьму, самовы-

воз или оплачу машину. Т. 8-917-803-42-24
ЩЕНКИ карельской лайки, в воз. 1 мес., 

отдадим в добрые руки. Т. 8-917-34-16-385

КОМНАТА в общежитии, 1/5, о/п 
15 кв. м, с/у ванна, на ул. Вахитова, 7, 
можно студентам. Т. 8-917-37-96-179

КОМНАТА в общежитии, цена 4000р. 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
470-45-35.

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 4000, 
без доплат. Т. 8-917-043-67-08.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, с 
мебелью, на длительный срок. Т. 
8-917-46-51-700

КОМНАТА на ул. Вахитова, только 
семейным. Т. 8-987-249-52-74

КОМНАТА на хозяев. Т. 8-987-131-
01-10

КОМНАТА, 20 кв. м, за рынком, 
душев., вода. холодильник, эл.плита, 
кровать, меблированная, чистая, 
после ремонта, пл. окна, кух. гарнитур, 
шифоньер. Т. 8-917-746-05-26

ГАРАЖ 4х6 м, кирп., за домом 
бракосочетания. Т. 2-35-12

ГАРАЖ за ИЭМЗ, 7б -25. Т. 8-987-
138-12-06



АНО Учебный центр «Профессионал»
проводит обучение рабочих по профессиям:

- оператор по добычи нефти и газа
- помбур КРС, ЭиРБС, допуск по ГНВП
- слесари, монтажники, машинисты, стропальщики и т.д

Подготовку рабочих и специалистов в области промышленной 
безопасности, охраны труда, пожарной безопасности, 

электробезопасности, экологии и т.д.

Реклама
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г. Ишимбай, 
ул. Блохина, 14А

8-917-749-11-49 
8-(34794)-2-81-12 

8-917-389-01-94

г. Салават, 
бульвар Монтажников, 2
8-917-793-48-49 
8-(34763)-7-30-17

НОВЫЙ 
РЕСТОРАН

«Цветущая сакура»
принимает заявки на 
проведение свадеб, 
банкетов, юбилеев. 

Просторный зал на 130 
человек, большой танцпол 

и разнообразное меню.
Т. 8-917-780-18-18

(св. 313028000111754).
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КОНТРОЛЬНЫЕ 

курсовые. 
Айсылу. 

Т. 8-906-371-99-25
Реклама

УСЛУГИ

ОБШИВКА 
балконов проф-
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